Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro meédico
CORDOBA

allianz.es
OdJomf XS



iNDICE

Informacion General

URGENCIAS

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS

CORDOBA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITAL DE DiA ONCOLOGICO

HOSPITALIZACION GENERAL

ATENCION PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

PEDIATRIA

ENFERMERIA

ATENCION ESPECIALIZADA

ALERGOLOGIA

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

APARATO DIGESTIVO

CARDIOLOGIA

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

CIRUGIA PEDIATRICA

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

CIRUGIA TORACICA

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA
ENDOCRINO Y NUTRICION

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

MEDICINA INTERNA

NEFROLOGIA

NEUMOLOGIA

NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA

OFTALMOLOGIA

ONCOLOGIA MEDICA

Fecha de generacion: 12/02/2025

>2

13
13
13
13
13
13
13
14
14
15
15
16
16
17
18
18
19
20
20
20
20
21
22
23
24
24
25
25
25
26
27



iNDICE

Informacion General

<3

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

CORDOBA PROVINCIA

OTORRINOLARINGOLOGIA

PSIQUIATRIA

REHABILITACION

REUMATOLOGIA

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

ANALISIS CLINICOS
ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFiA UROLOGICA

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAFIA

MEDICINA NUCLEAR

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.

TOMOGRAFIA POR EMISION DE POSITRONES. P.E.T. .ccccveruseresersssssssreens
TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

LASERTERAPIA PROSTATICA

ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

PODOLOGIA

PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO
PSICOLOGIA

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Fecha de generacion: 12/02/2025

27
28
28
29
29
31
32
32
32
33
33
34
34
35
35
36
36
36
36
37
37
37
38
38
38
39
39
39
40
40
41
42



iNDICE

Informacion General

AGUILAR DE LA FRONTERA

BAENA

BUJALANCE

CABRA

CASTRO DEL RiO

CERRO MURIANO

FERNAN - NUNEZ

FUENTE PALMERA

HORNACHUELOS

IZNAJAR

LA CARLOTA

LUCENA

MONTILLA

MONTORO

NUEVA CARTEYA

PALMA DEL RiO

PENARROYA - PUEBLONUEVO

POSADAS

POZOBLANCO

PRIEGO DE CORDOBA

PUENTE GENIL

VILLA DEL RiO

VILLANUEVA DE CORDOBA
iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Fecha de generacion: 12/02/2025

>4

42
42
43
43
44
44
44
45
45
45
45
46
50
51
51
51
55
56
57
58
58
66
66
67









INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

CORDOBA

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios

Avda. Brillante, 102-104
Tel.. 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIATRICAS

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Hospital Cruz Roja Espaiiola

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Hospital San Juan de Dios

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

<9

>URGENCIAS - CORDOBA <

URGENCIAS HOSPITALARIAS OBSTETRICO
- GINECOLOGICAS

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Quironsalud Cérdoba

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

URGENCIAS HOSPITALARIAS
OFTALMOLOGICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

Clinica la Arruzafa

Avda. Arruzafa, 9
Tel.: 957 401 040

URGENCIAS HOSPITALARIAS
TRAUMATOLOGICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Quironsalud Cérdoba

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Fecha de generacion: 12/02/2025



>URGENCIAS - CORDOBA<

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar informacion a:

900 300 386

Centro Médico Ciudad Jardin

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Fecha de generacion: 12/02/2025

>10



CORDOBA PROVINCIA

BAENA
URGENCIAS AMBULATORIAS

>URGENCIAS - CORDOBA PROVINCIA <

PUENTE GENIL
URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar informacién a:
900 300 386

Fuera de horario solicitar informacion a:
900 300 386

C.M.Permanente Ntro.Padre J.Nazareno

C/ San Gonzalo, 29
Tel.: 957 670 907

FERNAN - NUNEZ
URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar informacién a:
900 300 386

Centro Médico Ferndn Nunez

C/ Pintor Zurbardn, 22
Tel.: 957 380 855

LUCENA
URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar informacion a:
900 300 386

A.M.P. Ntra. Sra. de Araceli

C/ Antonio Eulate, 5
Tel.: 957 502 349 - 957 513 982

MONTILLA
URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar informacion a:
900 300 386

Clinica San Fernando

C/ Santa Beatriz de Silva, S/N
Tel.: 957 652 706

<11

Clinica Parejo y Caiero

C/ Parejo y Caiero, S/n
Tel.: 957 602 026

Fecha de generacion: 12/02/2025






CORDOBA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITAL DE DiA ONCOLOGICO

Hospital San Juan de Dios

Avda. Brillante, 106
Tel.: 957 274 811

HOSPITALIZACION GENERAL

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Ciudad Jardin
Cabezas Rivas, Inmaculada
Gallardo Garcia, Dolores

Garrido Jiménez, Julian

Moral Jurado, Ana M?

Muioz Calvo, Antonio

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

<13

> MEDICINA GENERAL | CORDOBA CAPITAL <

Centro Médico Los dngeles
Gallegos Alvarez, Ana Maria

Plaza Andalucia, 4
Tel.: 957 202 566

Clinica Beiman
Iglesias Gonzalez, Lazaro Jose

Avda. Zafiro, del, S/N
Tel.: 957 764 786

Clinica El Brillante

Lépez Berral, Miguel

Machin Ramirez, Rafael

Reguillo Granados, Asciclo Rafael
Avda. Brillante, 64

Tel.: 957 767 609

Clinica Medilap
Jiménez Polo, Antonia
Mohedano Mohedano, Rafael

C/ San Juan de la Cruz, 21 Clinica Medilap

Tel: 957 074 941

E.M.U Policlinica

Gutiérrez - Rave Garcia, Francisco
Luque Gonzalez, Inmaculada
Villa Cachinero, Benito

C/ Conquistador Benito de Bafios, 10
Tel.: 957 250 108

Pinilla Fdez - Castanon, Martin

Avda. Ollerias, 45 4°42
Tel.: 957 481 621

Prieto Cuesta, Alfonso

C/ Reyes Catdlicos, 112° B
Tel.: 957 492 292

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | ENFERMERIA <

Velarde Escoriza, Amador

C/ Infanta Dofia Maria, 52 Clinica Ntra.Sra.
Del Pilar
Tel.: 957 235 003

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Centro Médico Ciudad Jardin
Collado Montero, Macarena
De Alba Moreno, Justo

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Clinica Alminar

Alvarez Casaio, Maria

De la Torre Morales, Carmen Maria
Roldan Abad, Jennifer

C/ Teruel, 15
Tel.: 957 192 975

Clinica El Brillante
Calleja Cabeza, Patricia

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

Consulta De Pediatra
Luque Salas, Manuel

C/ Doce de Octubre, 21 Piso 1 letra 4
Tel.: 957 472 121 - 693 800 653

Gomez Chaparro Moreno, José L.

C/ Cruz Conde, 13
Tel.: 957 472 222

Hospital Quironsalud Cérdoba
Aguilar Gomez - Cardenas, Francisco Javier

Fecha de generacion: 12/02/2025

Baena Sdez, Francisco Javier
Barrios Gonzalez - Sicilia, Pablo
Capitdan Guarnizo, Ruth
Castafieda Mendieta, Raquel
Garrido Casado, Jests

Gomez Chaparro Moreno, José L.
Goémez Vdazquez, Joaquin
Gonzdlez de Caldes Marchal, Rafael
Pérez Lopez, Nieves Esther
Porcel Chacén, Rocio

Priego Ruiz, Maria del Pilar
Roldan Abad, Jennifer

Ruiz Diaz, Daniel

Sancho Montero, Noelia

Vargas Lépez, Marisa

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Instituto Andaluz Pediatria
Lépez Belmonte, Belén

Luque Salas, Manuel

Moreno Balsera, Macarena

Avda. Cafiito Bazan, 2 Bajo
Tel.: 954 610 022

ENFERMERIA

Centro Médico Ciudad Jardin
Recio Gémez, Juan

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Centro Médico Los dngeles
Beltran Gutiérrez, Carmen

Plaza Andalucia, 4
Tel.: 957 202 566

>14



Clinica Beiman
Algar Santacruz, Carolina

Avda. Zafiro, del, S/N
Tel.: 957 764 786

Clinica El Brillante
Gallardo Muioz, M? Teresa

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

E.M.U Policlinica
Espinosa Marti, Antonio
Gallego Cespedosa, Pablo

C/ Conquistador Benito de Bafios, 10
Tel.: 957 250 108

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Coba Dieguez, Antonio

De la Bella Garzon, Ana

Fuentes Romero, Aurora

Raya Serrano, Antonio Luis

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Instituto Andaluz Pediatria
Martin Quintero, Juan Alfonso

Avda. Caiiito Bazan, 2 Bajo
Tel.: 954 610 022

<15

> ALERGOLOGIA | CORDOBA CAPITAL <

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Caballero Ruiz - Maya, M? José

Avda. Brillante, 106
Tel.: 957 274 811

Centro Médico Ciudad Jardin
Morales Villarejo, M® Fe

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Clinica El Brillante
Cots Marfil, M Pilar

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

De Castro Gémez, Cristina

Avda. Brillante, 106 Hospital San Juan de
Dios

Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiola
Cots Marfil, M? Pilar

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Garcia Nuafez, Ignacio

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Penuelas Menéndez, Esther

Avda. de la Arruzafa, 9
Tel.: 957 340 123

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | APARATO DIGESTIVO <

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Alados Arboledas, Pedro José

Avda. Arruzafa, 9 Clinica Arruzafa
Tel.: 957 401 040

Dr. Jaime Casares Mediavilla
Casares Mediavilla, Jaime Guillermo

Avda. Arruzafa, 9
Tel.: 957 340 123

Garcia Jiménez, Miguel Angel

Paseo Victoria, de la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 420 666

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
lanez Ramirez, Aida
Sartor Wunderlin, Lucio

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Quironsalud Cérdoba
Sdnchez Maestre, Manuel

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

APARATO DIGESTIVO

Centro Médico Ciudad Jardin
Lenzano Grande, Fernando

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Fecha de generacion: 12/02/2025

CL. Bermar. Dr.Enrique Bernal
Blanco
Bernal Blanco, Enrique

C/ Fray Luis de Granada, 6
Tel.: 957 740 090

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Cerezo Ruiz, Antonio

Jurado Garcia, Juan

Lenzano Grande, Fernando

Ruiz Cuesta, Patricia

Ruiz Santiado, Cristina Maria

Avda. Brillante, 102-104

Tel.: 957 274 811

Hospital Quironsalud Cérdoba
Ciria Bru, Veronica

Jaquotot Herrdnz, Marta

Navarro Serrato, Sergio

Palma Verduguez, Yessinka Faye
Ruiz Santiado, Cristina Maria

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Instituto Andaluz Pediatria
Lopez Rubio, Emma

Avda. Caiiito Bazan, 2 Bajo
Tel.: 954 610 022

Jimena Medina, Juan de Dios
C/ Cafio, 10 1°)

Tel.: 957 476 860

Sdez Bravo, José M?

Avda. Arruzafa, 9 Clinica La Arruzafa
Tel.: 957 401 040

>16



Unid.de Endoscopias. Hosp.Cruz
Roja

Dominguez Jiménez, José Luis

Ruiz Morales, Rebeca

Paseo Victoria, de la, S/N
Tel.: 628 872 308

CARDIOLOGIA

Anguita Sanchez, Manuel Pablo

C/ Damasco, 2 2°9
Tel.: 609 465 223

Cardiolumen
Mazuelos Bellido, Francisco
Segura Saint - Gerons, José M?

Paseo Victoria, De la, S/N Hospital Cruz Roja

Tel.: 957 422 032

Castillo Dominguez, Juan C.

Avda. Gran Capitdn, 13°C
Tel.: 957 490 404

Centro Médico Ciudad Jardin
Ferndndez - Duenas Ferndndez, Jaime

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Cl. Hidalgo Lesmes Salud

Cardiodental
Hidalgo Lesmes, Francisco José

C/ Secretario Carretero, 0
Tel.: 744 662 269 - 957 946 559

<17

> CARDIOLOGIA | CORDOBA CAPITAL <

Clinica Medilap
Mordn Risco, Juan Enrique

C/ San Juan de la Cruz, 21 Clinica Medilap

Tel.: 957 074 941

Delgado Ortega, Ménica M?

C/ Fray Luis de Granada, 6 Esc 9 1° 12
Tel.. 957 488 691

Garnacho Gonzdlez, Manuel

Avda. Llanos del Pretorio, 1 Ptal 8 2 2
Tel.: 634 598 752

Grupo Cardiolégico Corpas
Sudrez de Lezo, José

Paseo Victoria, de la, 0 S/N
Tel.: 957 422 019

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Carrasco Avalos, Francisco

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Castillo Bernal, Fco. José

Castillo Dominguez, Juan C.

Crespin Crespin, Manuel

Delgado Ortega, Ménica M2

Durdn Torralba, M. Carmen

Luque Moreno, Aurora

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Mordn Risco, Juan Enrique

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO <

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

Alados Arboledas, Pedro José

Avda. Arruzafa, 9 Clinica Arruzafa
Tel.: 957 401 040

Dr. Jaime Casares Mediavilla
Casares Mediavilla, Jaime Guillermo

Avda. Arruzafa, 9
Tel.: 957 340 123

Garcia Jiménez, Miguel Angel

Paseo Victoria, de la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 420 666

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
lanez Ramirez, Aida
Sartor Wunderlin, Lucio

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Moya Gonzdlez, Javier

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Casares Mediavilla, Jaime Guillermo
Moya Gonzdlez, Javier

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Fecha de generacion: 12/02/2025

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Castilla Cabezas, Juan Alfonso

Paseo Victoria, de la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 420 666

Centro Médico Ciudad Jardin
Castilla Cabezas, Juan Alfonso
Cejas Arjona, Francisco Javier

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Clinica El Brillante

Diaz Iglesias, Carlos J.
Moreno Julia, Francisco J

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

Clinica IFEM

Ruiz Rabelo, Juan Francisco

C/ Escritora Angeles Lopez de Ayala, 7
Tel.: 957 345792

Diaz Iglesias, Carlos J.

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 602

Gallardo Valverde, José M?

Avda. Brillante, 91
Tel.: 957 492 049

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Bunschoten, Gepkeline

Goémez Barbadillo, Jose Angel

Luque Molina, Antonio

>18



> CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL | CORDOBA CAPITAL <

Rioja Torres, Pilar

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Castilla Cabezas, Juan Alfonso
Cobo Padilla, Diego

Cosano Alvarez, Antonio

Del Castillo Maza, Alfonso
Gallardo Valverde, José M?
Monturiol Jalén, Alberto

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Bascuiia Estudillo, Guillermo

Ciria Bru, Rubén

Gonzdlez Sendra, Rodolfo

Martinez de Dueiias, Jose Luis

Ruiz Rabelo, Juan Francisco
Vdazquez Ezquerra, Reyes

Avda. Aeropuerto, S/N

Tel.: 957 410 000

Hospital San Juan De Dios
Lépez Cillero, Pedro Antonio

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Moreno Julia, Francisco J

Avda. Brillante, 64 CL. El Brillante
Tel.: 957 767 609

Sdnchez de Puerta Morilla, Francisco

Avda. Conde de Vallellano, 2 7°A
Tel.: 957 239 027

<19

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Arévalo Arévalo, Rafael E.

Avda. Arruzafa, 9 Bajos
Tel.: 957 767 610

Centro Médico Ciudad Jardin
Arévalo Arévalo, Rafael E.

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Clinica Maxilodental
Ruiz Masera, Juan José
Sierra Prefasi, Rogelio

C/ Historiador Manuel Salcines, 6 Local
Tel.: 957 455 454

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Alvarez Candau, Alberto

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiola
Arévalo Arévalo, Rafael E.
Estevez Cordero, Orlando Allende

Paseo Victorig, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Centella Gutiérrez, Concepcién

Ruiz Masera, Juan José

Sdanchez Acedo, Celia

Sierra Prefasi, Rogelio

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA <

CIRUGIA PEDIATRICA

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios

Parente Herndndez, Alberto

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Quironsalud Cérdoba
Jiménez Crespo, Maria Victoria

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Clinica Bau
Altabella Cabuti, Isaac
Avila Perez, Macarena

Avda. Brillante, 91
Tel.: 957 492 049

Garcia Hortelano, Eladio Angel

Plaza Colén, 14 2°
Tel.: 957 477 147 - 618 968 041

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Avila Perez, Macarena

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Redondo Camacho, Alberto

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Fecha de generacion: 12/02/2025

Redondo Camacho, Alberto

C/ Reyes Catélicos, 11
Tel.: 957 498 132

Soto Cansino, M? Rocio

C/ Antonio Gaudi, 6 Bloque 2 1° 2
Tel.. 957 782 226

CIRUGIA TORACICA

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Alvarez Kindelan, Antonio
Gonzalez Garcia, Francisco Javier

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Alvarez Kindelan, Antonio

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Centro Médico Ciudad Jardin
Garcia Mir, Baldomero

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Clinica El Brillante
Espejo Alvarez, José

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

Ferndndez Crehuet Serrano, Pablo

Avda. Gran Capitdn, 14
Tel.: 685 708 637

> 20



> ENDOCRINO Y NUTRICION | CORDOBA CAPITAL <

Ferndndez Rolddn, José Carlos

Avda. Ronda de los Tejares, 19 Portal 3- 1°

Piso
Tel.: 957 482 613

Garcia Plata, M? Dolores

C/ Escritora Rosa Chacel, 3 Local 1
Tel.: 957 453 348

Hospital Quironsalud Cérdoba
Alcdntara Reifs, Carmen Maria
Gomez Garcia, Francisco José

Martin Gutiérrez, Fco. José

Morillo - Velarde Chiclana, Antonio
Sanz Cabanillas, Juan Luis

Toledo Pastrana, Tomds

Valenzuela Salas, Ignacio

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Logrofio Quero, Carmen

C/ Reyes Catdlicos, 12 Piso 1°B
Tel.: 957 492 562

Morillo - Velarde Chiclana, Antonio

C/ Conde de Robledo, 4 4°
Tel.: 957 472 380

Moya Parrado, Emilia

C/ Fray Luis de Granada, 6 Esc 9 1°
Tel.: 957 488 691

<21

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Formecor
Palomares Ortega, Rafael

C/ Alfonsina Storni, 3 Local 1
Tel.: 957 089 999

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios

Muioz Jimenez, Concepcion

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Muioz Jimenez, Concepcion

Paseo Victorig, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Alhambra Expoésito, M Rosa

Barrera Martin, Ana

Moreno Moreno, Paloma

Padillo Cuenca, José Carlos
Palomares Ortega, Rafael

Avda. Aeropuerto, S/N

Tel.: 957 410 000

Instituto Andaluz Pediatria
Ferndndez Herndndez, Eugenio

Avda. Cafiito Bazan, 2 Bajo
Tel.: 954 610 022

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA <

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Adame Reyes, Juan

C/ Reyes Catodlicos, 20 Escalera Izda 1° 22
Tel.: 957 477 439

Addn Hernando, M? de los Angeles

Avda. Caiito Bazan, 1 LOC. Clinica
Ginecologica Addn
Tel.: 957 475 225

Agustin Bara, José Maria

Avda. Brillante, 91
Tel.: 957 492 049

Anaya Henares, Gabriel

C/ Doce de Octubre, 1912
Tel.: 957 488 012

Barrientos Luque

Barrientos Naz, Rafael

Avda. Brillante, 102 Hospital San Juan de
Dios

Tel.: 957 274 811

Cardona Diaz, Juana

Avda. Ronda de los Tejares, 32 Pasaje -
Acceso 2° 62
Tel.: 957 498 148

Centro Médico Ciudad Jardin

Cardona Diaz, Juana
Sdnchez Menor, José Antonio

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Fecha de generacion: 12/02/2025

Chacén Parejo, Enrique

Ctra. Calasancio, 26
Tel.: 957 405 074

Clinica Bau
Lépez Pedrera, Maria Concepcion
Rios Castillo, José Enrique

Avda. Brillante, 91
Tel.: 957 492 049

Clinica IFEM

Andrés Cara, Montserrat
Espinar Barbero, Elvira
Guisado Lépez, Ramoén
Maestre Lopez, Beatriz
Partera Tejero, Irene Maria
Pineda Reyes, Beatriz
Pomares Toro, Elvira
Romero del Rey, Julia
Velasco Sanchez, Esther

C/ Escritora Angeles Lopez de Ayala, 7
Tel.: 957 345792

Doctores Povedano

Campos Serrano, Araceli
Povedano Caiizares, Balbino
Povedano Caiizares, Cristobal
Povedano Caiiizares, José Enrique
Torres Miranda, Maria Dolores

C/ Poeta Valdelomar Pineda, 15
Tel.: 957 282 329

Garcia Pastor, M2 Victoria

Avda. Ronda de los Tejares, 32 Acceso 2, 6°
Planta
Tel.: 957 498 148

>22



> HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA | CORDOBA CAPITAL <

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios Jiménez Addn, Eva Lucia

Alcolea Santiago, Jose Avda. Canito Bazan, 1 LOC. Clinica
Arjona Berral, José Eduardo Ginecoldgica Addn

Barrientos Naz, Rafael Tel.: 957 475 225

Duro Gémez, Jorge

Espejo Rodriguez, Elena Mudarra Barrero, M? Isabel
Guerra Vilches, Virginia Avda. Ronda de los Tejares, 32 Acceso 2, 6°
Hinojosa Marin, Berta Planta

Lozano Jiménez, M? Jose Tel.: 957 498 148

Monserrat Barbudo, Olga

Rodriguez Marin, Ana Belen Santiburcio Lépez, José Ramoén
Avda. Brillante, 102-104 Avda. Brillante, 91

Tel: 957 274 811 Tel: 957 492 049

Hospital Cruz Roja Espafiola HEMATOLOGIAY HEMOTERAPIA

Agustin Bara, José Maria

Luque Mialdea, Agustin H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Santiburcio Lopez, José Ramén Manzanares Escribano, M2 Rosa

Paseo Victoria, De la, S/n Molina Hurtado, Jose Ramén

Tel.: 957 420 666 Avda. Brillante, 102-104

Tel:957 274 811
Hospital Quironsalud Cérdoba

Calero Espino, Antonia Hematologia

Espinar Barbero, Elvira Molina Hurtado, Jose Ramén

Gémez de Hita, Rafael Carlos Paseo Victoria, de la S/N (Cruz Roja)
Gonzalez Nevado, Carmen Maria Tel: 957 428 007

Manrique Gémez, Tania

Palma Quero, Marta Hospital Quironsalud Cérdoba
Partera Tejero, Irene Maria Sanchez Garcia, Joaquin

Pineda Reyes, Beatriz
Pomares Toro, Elvira
Rios Sanchez, Yolanda

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Rubio Ord’oyo, Eduardo Manzanares Escribano, M2 Rosa
Velasco Sdnchez, Esther Paseo Victoria, de la, S/N
Avda. Aeropuerto, S/N Tel.: 957 420 666

Tel.: 957 410 000

<23 Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | NEFROLOGIA <

Manzanares Escribano, M Rosa

Avda. Brillante, 102-104 Hospital San Juan de

Dios
Tel.: 957 274 811

MEDICINA INTERNA

Centro Médico Ciudad Jardin
Guerrero Martinez, M?carmen
Palma Barg, Isabel M?

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Delgado Casado, Nieves

Avda. Brillante, 106
Tel.: 957 274 811

Giménez Doménech, Rafael

C/ Duque de Fernan Nufiez, 3 Bajo
Tel.: 957 470 140

Gordillo Vazquez, Antonio

Avda. Molinos, De los, 117 2
Tel.: 957 474 158

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios

Criado Garcia, Juan
Delgado Casado, Nieves
Fuentes Spinola, Maria
Goémez Ferndndez, Adria
Leon Acuia, Ana

Nicoléas Puiggari, Manuel
Torres Pena, José David

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Gallo Marin, Marina

Fecha de generacion: 12/02/2025

Giménez Doménech, Rafael
Hidalgo Moyano, Cristina
Molero Payan, Rafael Manuel
Palma Barg, Isabel M2

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Cuenca Acevedo, Rafael

Garcia Quintana, Jose Maria
Jiménez Gallardo, José Luis

Pérez Porras, Miguel

Rosado Alvarez, Daniel

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Palenzuela Rodriguez, Rafael Maria

Avda. Gran Capitdn, 46 2° 1 (Clinica
Dr.Palenzuela)-(Via Norte)
Tel.: 957 485 267

NEFROLOGIA

Clinica El Brillante
Gomez Carrasco, Jose Manuel

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

Hospital Quironsalud Cérdoba
Amaral Neiva, Francisco Miguel

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Instituto Andaluz Pediatria
De la Cruz Marin, Marta

Avda. Cafiito Bazan, 2 Bajo
Tel.: 954 610 022

> 24



NEUMOLOGIA

> NEUROLOGIA | CORDOBA CAPITAL <

NEUROCIRUGIA

Centro Médico Ciudad Jardin
Lama Martinez, Rafael

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Dr. Rafael Lama Martinez.
Neumoélogo
Lama Martinez, Rafael

Avda. América, 15
Tel.: 664 486 725

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Martin de Leon, Roberto

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Gomez Rebollo, Cristina
Palomares Muriana, Ana Maria
Redel Montero, Javier

Paseo Victoria, De la, S/n

Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Cadenas de Llano Conde, M? Jose
Entrenas Castillo, Marta

Entrenas Costa, Luis Manuel

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Instituto Andaluz Pediatria
Pardo Celdran, Maria del Mar

Avda. Caiiito Bazan, 2 Bajo
Tel.: 954 610 022

<25

Clinica El Brillante
Blanco Acevedo, Cristébal
Negro Moral, Eva Maria
Avda. Brillante, 64

Tel.: 957 767 609

Donnay Brisa, Guillermo

Paseo Victoria, de la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 420 666

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Blanco Acevedo, Cristébal
De la Riva Aguilar, Andrés

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Blanco Acevedo, Cristébal

De la Riva Aguilar, Andrés
Donnay Brisa, Guillermo

Dorado Capote, Francisco Javier
Negro Moral, Eva Maria

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

NEUROLOGIA

Clinica El Brillante
Lovera Sanchez de Puerta, Manuel

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

Hospital Cruz Roja Espaiiola

Estévez Maria, José Carlos
Ochoa Sepulvedaq, Juan José

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | OFTALMOLOGIA <

Valverde Moyano, Roberto

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Sdanchez Ortiz, Carlos J.

C/ Manuel de Sandoval, 14
Tel.: 957 482 324

Vega Lépez, Oscar

C/ Doctor Barraquer, 33 Local
Tel.: 957 298 469

OFTALMOLOGIA

Barrera Vidal, Valentin

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 474 286

Castillo Polo, Francisco

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 474 286

Centro Médico Ciudad Jardin
Santos Lacomba, Manuel

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Clinica Alhaken

De Luque Giménez, Acisclo

C/ Alhaken Il, 18 Bajo
Tel.: 957 492 800

Clinica El Brillante Oftalmologia

Aguado Noriega, M Teresa
Bergillos Arillo, Manuel
Castillo Polo, Francisco
Fidalgo Broncano, Alvaro
Fidalgo Torres, Antonio

Fecha de generacion: 12/02/2025

Gallardo Galera, Jose Maria
Marquez Bdez, Francisco J.

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 474 286

Clinica Maser
Rodriguez Bayo, Serafin

Avda. Brillante, 6-8
Tel.:957 768 121

Clinica Oftalmocor
Giménez de la Linde, Miguel
Rodriguez Calderon, Sofia
Sdanchez Pedraza, Rafael

C/ Francisco Rabal, S/n
Tel.: 957 767 992 - 957 479 782

Giménez Gémez, Rafael

Avda. Gran Capitdn, 25 1° 12
Tel.: 957 478 508

Hospital Quironsalud Cérdoba
Bergillos Arillo, Manuel

Cruzado Villagras, Manuel
Dominguez Espana, Ricardo Rafael
Giménez Gomez, Rafael

Pérez Cordobés, M? José

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Instituto de Oftalmologia la

Arruzafa

Cano Ortiz, Antonio

Cubero Parra, Juan Manuel
Gersol Pérez - Angulo, Javier
Hidalgo Torres, Antonio
Laborda Guirao, Teresa
Laborda Ofiate, Juan Manuel

> 26



> OTORRINOLARINGOLOGIA | CORDOBA CAPITAL <

Martinez Uceda, Pilar
Martinez Villa, Pedro
Morales Becerrd, Ana
Palacin Miranda, Elisa

Pérez Morenilla, Beatriz

Ruiz Alcantara, Alfonso
Sénchez Ventosa, Alvaro
Spinola Muioz, Consuelo
Torres Garcia, Diego
Villarubia Cuadrado, Alberto

Avda. Arruzafa, 9
Tel.: 957 401 040

Maldonado Redondo, José Manuel

C/ Escritora Rosa Chacel, 4 Bajo
Tel.: 957 422 210

Morillas Teva, Francisco

C/ Alhaken Il, 18 Clinica Alhaken
Tel.: 957 492 800

ONCOLOGIA MEDICA

Hospital San Juan de Dios

Avda. Brillante, 106
Tel.: 957 274 811

OTORRINOLARINGOLOGIA

Centro Médico Ciudad Jardin
Martin Medel, Luis Antonio

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

<27

Clinica Avenida América
Pérez Barrio, Manuel

Avda. América, 45
Tel.: 957 780 069

Clinica El Brillante
Aguilar Rodriguez, Rafael

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios

Rodriguez Pérez, Leonardo
Sdnchez Gutiérrez, Rafael
Sudrez Ardnguez, Covadonga

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Padilla Torres, Jose Fco.
Pérez - Barrios Pedraza, José M?

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Aguilar Cantador, Juan

Bonilla Raya, Maria Dolores
Gutiérrez Jodas, José

Jiménez Lunag, Antonio

Morales Moling, Elisabet

Sudrez Ardnguez, Covadonga
Zamora, Roman Carlos

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | REHABILITACION <

Instituto Andaluz Pediatria Tabares Dominguez, Pascual
Jiménez Tur, Teresa Avda. Gran Via Parque, 21
Avda. Cafiito Bazan, 2 Bajo Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Tel.: 954 610 022 . . .
Hospital Cruz Roja Espaiiola

Lopez Villarejo, Pedro Alberca de Castro, Fco. Javier
C/ Doce de Octubre, 16 Gonzdlez Carmona, Francisco
Tel.: 957 473 550 Paseo Victorig, De la, S/n

Tel.: 957 420 666
Martin Medel, Luis Antonio

C/ Joaquin Sama Naharro, 14 Bajo REHABILITACION

Tel.: 957 270 924

) Clinica Alcoras
Mellado Rubio, Rafael Casado Adam, Pablo

Avda. Gran Capitdn, 48 Portal 5 1°22 Leén Sdnchez, M2 Luisa
Tel: 957 271455 Vega Rapun, Gilberto Manuel

C/ San Alvaro, 8

Ostos Aumente, Placido
Tel.: 957 497 135

C/ San Alvaro, 1-31°1
Tel: 957 492 118 Clinica Colén

PSIQUIATRIA Cfmo Lliteras, M2 Pilar _
Lépez Luque, Rafael Julio

Plaza Colén, 6 Clinica Colén

Agiiera Fernandez, Antonio
Tel.: 957 485 256

Carrillo Perez, Teresa
Millan Aguilar, Virginia
Ruiz Ruiz, Elena

C/ Moreriq, 6

Tel.: 957 490 163

Clinica Kendall

Avda. Guerrita, 27 1°A
Tel.: 957 456 749

Clinica Vitality

Alcald Partera, Jose Angel
Entrenas Valle, Marta

Avda. Brillante, 64

Tel: 957 767 609 C/ Manuel Benitez El Cordobés, 2 BLOQUE
1220
Centro Médico Ciudad Jardin Tel: 957 232 827

Gonzdlez Carmona, Francisco

Fecha de generacion: 12/02/2025 >28



> TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA | CORDOBA CAPITAL <

Clinica Vitality
Entrenas Valle, Marta

C/ Avellano, EL, 10
Tel.: 957 406 358

Rehabilitacion Barraquer
Hidalgo Marin, Narciso

C/ Doctor Barraquer, 14 Entreplanta
Tel.. 957 297 142

Rehabilitacion Barraquer
Hidalgo Marin, Narciso
C/ Maria de Molina Local 9. Esq. Sta. M°

Trassierra
Tel.. 957 297 142

REUMATOLOGIA

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Caricol Pérez, M2 Pilar

Avda. Brillante, 102-104
Tel.. 957 274 811

Hospital Quironsalud Cérdoba
Bautista Aguilar, Laura

Copete Marin, Sara Isabel

Romero Jurado, Manuel

Rubio Garcia, Javier

Avda. Aeropuerto, S/N

Tel.: 957 410 000

Romero Gémez, Montserrat

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

<29

Romero Gémez, Montserrat

Avda. Ronda de los Tejares, 34 Acceso 2
Tel.: 957 486 268

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Aguayo Galeote, Miguel Angel

Avda. del Brillante, 106
Tel.: 957 274 811

Centro Médico Ciudad Jardin
Gomera Lopez, Rufino

Sanchez Cabrera, Luis

Serrano Cardenas, Antonio

Avda. Gran Via Parque, 21

Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Clinica Beiman

De Prado Lépez, Antonio
Muioz Reyes, Fernando
Avda. Zafiro, del, S/N
Tel.: 957 764 786

Entrenas Aumente, Rafael

C/ Manuel Benitez El Cordobés, 2 BLOQUE
12 2°

Tel.: 957 232 827

Gonzalez Villalba, Juan Antonio

Avda. Brillante, 106 Hospital San Juan de
Dios

Tel.: 957 274 811

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Abad Lara, José A.

Arroyo Ruiz, Verénica

Fayos Gutierrez, Ruben Emilio

Jimenez Adan, Olegario

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA <

Jimenez Alcaide, Diego J.
Jiménez Sanchez, Carlos
Marin Lujan, Miguel Angel
Marquez Ruiz, Francisco Javier
Sdnchez Cabrera, Luis

Serrano Cardenas, Antonio
Zapata Vizuete, Alejandro

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Cruz Roja Espaiiola
De Prado Lépez, Antonio

Muioz Reyes, Fernando

Palma Arjona, Francisco
Salamanca Rodriguez, Daniel
Sotillo Marmol, Jose Maria

Villa Gil - Ortega, Miguel
Villanueva Lopez, Fernando

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Bravo Aguilera, Carlos

Castro Chofles, Luis

Dussan Arango, Diana

Gavildn Martinez, Isidro Antonio
Gonzalez Barrios, Idelfonso

Haro Martinez, Ana Maria

Jiménez Ot, Juan José

Lépez Jordan, Alberto

Mozo Frutos, Fernando

Muioz Lépez, Rafael Carlos
Rodriguez de Tembleque Aguilar, Federico
Ruiz Bonilla, Carmen

Ruiz Sanz, Jorge

Sdanchez Castillejo, Gaspar

Fecha de generacion: 12/02/2025

Uceda Carracosa, Pilar

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Instituto Andaluz Pediatria
Lirola Criado, José Francisco

Avda. Caiiito Bazan, 2 Bajo
Tel.: 954 610 022

Instituto Cordobés de

Traumatologia

Jiménez Ot, Juan José

Mozo Frutos, Fernando

Rodriguez de Tembleque Aguilar, Federico
Ruiz Bonilla, Carmen

C/ Rigoberta Menchu, 10
Esq.Avda.Arruzafilla-Local

Tel.: 957 293 436

Jiménez Sdanchez, Carlos

Avda. Brillante, 102-104 Hosp.San Juan de
Dios

Tel.: 957 274 811

Leiva Ferrer, Antonio Luis

Avda. Brillante, 106 Hosp.San Juan de Dios
Tel.: 957 274 811

Marin Lujén, Miguel Angel

Avda. Brillante, 106 Hospital San Juan de
Dios

Tel.. 957 274 811

Martin Lépez, Pascasio

Avda. Brillante, 104
Tel.: 957 274 811

> 30



Mufoz Reyes, Fernando

C/ Reyes Catélicos, 11 Esq. Doce de Octubre,
Local
Tel.: 957 498 132

Sociedad Cientifica de Columnay
Trauma.

Ferndndez Gurumeta, Julio M?

Avda. Brillante, 106 Hospital San Juan de
Dios

Tel.. 957 274 811

Vega Acero, Fernando

Avda. Brillante, 102-104 Hosp.San Juan de
Dios
Tel.: 957 274 811

UROLOGIA

Aranda Doncel, Nicolds

Paseo Victoria, De la, 49 1° Dcha.
Tel.: 957 291 909 - 957 476 735

Carrasco Aznar, J. Carlos

C/ Postrera, 5
Tel.: 957 203 686

Centro Médico Ciudad Jardin
Alvarez Kindelan, José
Santiago Agredano, Beatriz

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Centro Urolégico Alta Tecnologia
Prieto Castro, Rafael

<31

> UROLOGIA | CORDOBA CAPITAL <

Regueiro Lopez, Juan Carlos

Avda. Arruzafa, 9
Tel..: 957 767 610

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Garcia Rubio, Jose Horacio

Gomez Gomez, Enrique

Navas Pastor, Jacinto

Ruiz Garcia, Jesus Manuel
Salamanca Bustos, Juan Jose

Paseo Victorig, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Alvarez Kindelan, José

Regueiro Lépez, Juan Carlos
Santiago Agredano, Beatriz

Vela Jiménez, Francisco

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Molina Sanchez, José

Avda. Ronda de los Tejares, 19-1° 32 Portal 3
Tel.: 957 482 602

Uroavanz

Anglada Curado, Francisco José
Cano Castifeira, Roque Jesus
Carazo Carazo, José Luis
Robles Casilda, Rafael

Avda. Brillante, 106
Tel.: 957 274 811

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | ANATOMIA PATOLOGICA <

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Asistencia Los Angeles
C/ Sagunto, 19

Tel.: 957 252 450

C. M. Recamed

C/ Reyes Catodlicos, 11
Tel.: 957 498 132

Centro Médico Ciudad Jardin

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 002

Clinica Beiman

Avda. Zafiro, Del, S/N
Tel.: 957 764 786

Dr. Rafael Galan

C/ Doce de Octubre, 9
Tel.: 957 486 356

Laboratorio Dr. Echevarne Andlisis

Avda. Cruz de Judrez, 12
Tel.: 900909 110

ANATOMIA PATOLOGICA

Anatomia Patolog. DR. Galera
Garcia Escudero, Antonio

Gonzdlez Campora, Ricardo
Navarro Bustos, Gloria

Villar Pastor, Carlos M

Paseo de la Victoria, S/N
Tel.: 957 614 579

Fecha de generacion: 12/02/2025

Borrego Acuiia, José Antonio

Avda. Ronda de los Tejares, 36 7°A
Tel.: 957 474 485

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Lépez Sanchez, Jorge César

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Hospital Quironsalud Cérdoba
Gonzdlez Campora, Ricardo

Navarro Bustos, Gloria

Parra Martin, José Antonio

Villar Pastor, Carlos M

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Hospital San Juan de Dios

Avda. del Brillante, 106
Tel.: 957 004 600

HT Médica Anatomia Patolégica Cérdoba

Paseo Victoria, de la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 900 804 064

Laboratorio Echevarne

Avda. Cruz de Judrez, 12
Tel.: 900 906 820

Laboratorio Laborgan - Megalab

C/ Doce de Octubre, 9
Tel.: 957 486 356

Synlab Balsera

C/ San Vicente de Padl, 2
Tel.: 957 202 422

>32



> DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL | CORDOBA CAPITAL <

Synlab Cruz Ortega

Avda. Ronda de los Tejares, 17-1°
Tel.: 957 496 320

Synlab Hermosin

C/ Jose Zorrillg, 5
Tel.: 957 475 314

DENSITOMETRIA OSEA

Centro de Diagnéstico Cérdoba
Ruiz Retegui, Ignacio J.

C/ Diego Serrano, 4 Centro de Diagnéstico
Cérdoba

Tel.: 957 817 676

HT Médica Cérdoba. Hosp San Juan

de Dios

Luna Fantony, Antonio

Avda. Brillante 106
Tel.: 957 277 000

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Adame Reyes, Juan

C/ Reyes Catodlicos, 20 Escalera Izda 1° 22
Tel.: 957 477 439

Barrientos Luque

Barrientos Naz, Rafael

Avda. Brillante, 102 Hospital San Juan de
Dios

Tel.. 957 274 811

<33

Cardona Diaz, Juana
Avda. Ronda de los Tejares, 32 Pasaje -

Acceso 2° 62
Tel.: 957 498 148

Chacén Parejo, Enrique

Ctra. Calasancio, 26
Tel.: 957 405 074

Clinica Bau

Avda. Brillante, 91
Tel.: 957 492 049

Clinica IFEM

Andrés Cara, Montserrat
Espinar Barbero, Elvira
Guisado Lopez, Ramén
Partera Tejero, Irene Maria
Pineda Reyes, Beatriz
Velasco Sanchez, Esther

C/ Escritora Angeles Lopez de Ayala, 7
Tel.: 957 345792

Doctores Povedano
Povedano Caiizares, Balbino
Povedano Caiiizares, Cristébal
Povedano Caiizares, José Enrique
C/ Poeta Valdelomar Pineda, 15
Tel.: 957 282 329

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios

Arjona Berral, José Eduardo

Avda. Brillante, 102-104
Tel.. 957 274 811

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | ECOGRAFIA UROLOGICA <

Hospital Quironsalud Cérdoba

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Jiménez Adan, Eva Lucia

Avda. Caiito Bazan, 1 LOC. Clinica
Ginecoldgica Addn
Tel.: 957 475 225

Santiburcio Lopez, José Ramén

Avda. Brillante, 91
Tel.: 957 492 049

ECOCARDIOGRAFIA

Anguita Sanchez, Manuel Pablo

C/ Damasco, 2 2°9
Tel.: 609 465 223

Cardiolumen
Mazuelos Bellido, Francisco
Segura Saint - Gerons, José M?

Paseo Victoria, De la, S/N Hospital Cruz Roja

Tel.: 957 422 032

Castillo Dominguez, Juan C.

Avda. Gran Capitdn, 13°C
Tel.: 957 490 404

Centro Médico Ciudad Jardin

Ferndndez - Duenas Ferndndez, Jaime

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica Medilap
Mordn Risco, Juan Enrique

C/ San Juan de la Cruz, 21 Clinica Medilap

Tel.: 957 074 941

Delgado Ortega, Ménica M?

C/ Fray Luis de Granada, 6 Esc 9 1° 12
Tel.: 957 488 691

Garnacho Gonzdlez, Manuel

Avda. Llanos del Pretorio, 1 Ptal 8 2 2
Tel.: 634 598 752

Hospital Quironsalud Cérdoba
Ojeda Pineda, Soledad

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Mordn Risco, Juan Enrique

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

ECOGRAFIA UROLOGICA

Aranda Doncel, Nicolas

Paseo Victoria, De la, 49 1° Dcha.
Tel.: 957 291 909 - 957 476 735

Carrasco Aznar, J. Carlos

C/ Postrera, 5
Tel.: 957 203 686

Centro Médico Ciudad Jardin

Alvarez Kindelan, José
Santiago Agredano, Beatriz

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

>34



Centro Urolégico Alta Tecnologia
Prieto Castro, Rafael
Regueiro Lopez, Juan Carlos

Avda. Arruzafa, 9
Tel.: 957 767 610

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Gomez Gomez, Enrique

Leva Vallejo, Manuel

Prieto Castro, Rafael

Ruiz Garcia, Jesus Manuel

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Hospital Quironsalud Cérdoba
Alvarez Kindelan, José

Regueiro Lopez, Juan Carlos
Santiago Agredano, Beatriz

Vela Jiménez, Francisco

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Molina Sdnchez, José

Avda. Ronda de los Tejares, 19-1° 32 Portal 3
Tel.: 957 482 602

Uroavanz

Anglada Curado, Francisco José
Cano Castifeira, Roque Jesus
Carazo Carazo, José Luis
Robles Casilda, Rafael

Avda. Brillante, 106
Tel.: 957 274 811

<35

> HOLTER | CORDOBA CAPITAL <

ERGOMETRIA

Cardiolumen
Segura Saint - Gerons, José M?

Paseo Victoria, De la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 422 032

Centro Médico Ciudad Jardin

Ferndndez - Duenas Fernandez, Jaime

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Clinica Medilap

Mordn Risco, Juan Enrique

C/ San Juan de la Cruz, 21 Clinica Medilap
Tel.: 957 074 941

Hospital Quironsalud Cérdoba
Ojeda Pinedq, Soledad

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Moradn Risco, Juan Enrique

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

HOLTER

Cardiolumen
Mazuelos Bellido, Francisco
Segura Saint - Gerons, José M?

Paseo Victoria, De la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 422 032

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | RADIOLOGIA CONVENCIONAL <

Castillo Dominguez, Juan C.

Avda. Gran Capitdn, 13°C
Tel.: 957 490 404

Centro Médico Ciudad Jardin

Ferndndez - Duenas Ferndndez, Jaime

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Clinica Medilap

Mordn Risco, Juan Enrique

C/ San Juan de la Cruz, 21 Clinica Medilap
Tel.: 957 074 941

Garnacho Gonzdlez, Manuel

Avda. Llanos del Pretorio, 1 Ptal 8 2 2
Tel.: 634 598 752

Hospital Quironsalud Cérdoba
Ojeda Pineda, Soledad

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Mordn Risco, Juan Enrique

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

MAMOGRAFIA

Diagn.Radiolégico Cordobés
Garrido Iniesta, Javier

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Fecha de generacion: 12/02/2025

HT Médica Cordoba - Hosp. Cruz
Roja
Luna Fantony, Antonio

Paseo Victoria, De la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 270 616 - 957 402 042

MEDICINA NUCLEAR

Centro Avanzado de Diagnéstico
PET

Prieto Prieto, Juan Carlos

Avda. Brillante, 106
Tel.: 957 858 669

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Hospital Cruz Roja Espaiiola
Avila Lesmes, Antonio Jose
Milan Pérez, Jesus

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

Neuroclinica Pardo
Pardo Pavén, Luis Miguel

Avda. Cervantes, 20 5° E
Tel.: 957 480 908

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Clinica Beiman
Martos Becerra, José Maria

Avda. Zafiro, del, S/N
Tel.: 957 764 786

>36



> TOMOGRAFIA POR EMISION DE POSITRONES. P.E.T. | CORDOBA CAPITAL <

Diagn.Radiolégico Cordobés
Garrido Iniesta, Javier

Avda. Gran Via Parque, 21
Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

E.M.U Policlinica
Gallego Cespedosa, Pablo

C/ Conquistador Benito de Barfios, 10
Tel.: 957 250 108

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Villalba Alcald, Antonio Rafael

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

HT Médica Cordoba - Hosp. Cruz
Roja
Luna Fantony, Antonio

Paseo Victoria, De la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 270 616 - 957 402 042

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Centro de Diagnéstico Cérdoba
Ruiz Retegui, Ignacio J.

C/ Diego Serrano, 4 Centro de Diagnéstico
Cérdoba

Tel.: 957 817 676

HT Médica Cordoba - Hosp. Cruz
Roja

Luna Fantony, Antonio

Muioz Galiano, Isabel

Paseo Victoria, De la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 270 616 - 957 402 042

<37

HT Médica Cérdoba. Hosp San Juan de Dios

Avda. Brillante 106
Tel.: 957 277 000

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Centro de Diagnéstico Cérdoba
Ruiz Retegui, Ignacio J.

C/ Diego Serrano, 4 Centro de Diagnéstico
Coérdoba

Tel.: 957 817 676

HT Médica Cordoba - Hosp. Cruz
Roja

Luna Fantony, Antonio

Muhoz Galiano, Isabel

Paseo Victoria, De la, S/N Hospital Cruz Roja
Tel.: 957 270 616 - 957 402 042

HT Médica Cérdoba. Hosp San Juan
de Dios

Luna Fantony, Antonio

Muioz Galiano, Isabel

Avda. Brillante 106

Tel.: 957 277 000

TOMOGRAFIA POR EMISION DE
POSITRONES. P.E.T.

Centro Avanzado de Diagnéstico
PET

Prieto Prieto, Juan Carlos

Avda. Brillante, 106
Tel.: 957 858 669

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | FISIOTERAPIA <

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clinica IFEM
Ruiz Rabelo, Juan Francisco

C/ Escritora Angeles Lopez de Ayala, 7
Tel.: 957 345792

H.C.San Rafael - San Juan D.Dios
Cerezo Ruiz, Antonio

Jurado Garcia, Juan

Lenzano Grande, Fernando

Ruiz Cuesta, Patricia

Ruiz Santiado, Cristina Maria

Avda. Brillante, 102-104

Tel.: 957 274 811

Hospital Quironsalud Cérdoba
Ciria Bru, Verénica

Jaquotot Herrdnz, Marta

Avda. Aeropuerto, S/N

Tel.: 957 410 000

Unid.de Endoscopias. Hosp.Cruz
Roja

Dominguez Jiménez, José Luis

Ruiz Morales, Rebeca

Paseo Victoria, de la, S/N
Tel.: 628 872 308

FISIOTERAPIA

Clinica Colén
Lépez Luque, Rafael Julio

Plaza Colén, 6 Clinica Colén
Tel.: 957 485 256

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica Kendall

Ferndndez Guisado, Maria Eugenia
Gutiérrez Gonzalez, Antonio
Jurado Lora, Carmen

Mata Porras, Elisabeth
Mayordomo Riera, Fernando J.
Ruiz Camacho, Alfredo

Avda. Guerrita, 27 1°A
Tel.: 957 456 749

Clinica Vitality
Pena Penas, Juan Alberto
Raya Garcia, Susana

C/ Manuel Benitez El Cordobés, 2 BLOQUE

12 2°
Tel.: 957 232 827

Clinica Vitality
Entrenas Valle, Rafael
Moreno Cabello, Maria

C/ Avellano, EL, 10
Tel.: 957 406 358

Lépez Luque, Rafael Julio

Paseo de la Victoria, S/N
Tel.: 957 483 575

Rehabilitacién Barraquer
Cabrera Ariza, Juan Francisco
Delgado Ruz, Cristina

Hidalgo Marin, Narciso
Mellado Moreno, Rafael

Mesa Ochoa, Maria del Carmen
Serrano Nieto, Carmen Belén

C/ Doctor Barraquer, 14 Entreplanta
Tel.. 957 297 142

>38



> PODOLOGIA | CORDOBA CAPITAL <

Rehabilitacion Barraquer Reyes Espinosa, Alicia

Cabello Romero, Emilio Avda. Ollerias, 23

Delgado Ruz, Cristina Tel.: 957 403 599

Gutiérrez Sequera, Carmen

Mesa Ochoa, Maria del Carmen Centro Médico Ciudad Jardin
Ponce Diaz, Maria Ferndndez Jiménez, M? José
Serrano Nieto, Carmen Belén Garcia Pérez, Pilar

Valenzuela Sevilla, Rafael Moreno Sdnchez, Luna

C/ Maria de Molina Local 9. Esq. Sta. M° Avda. Gran Via Parque, 21
Trassierra Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Tel: 957 297 142
Centro Médico Los dngeles

LASERTERAPIA PROSTATICA Fernandez Vega, Reyes
Plaza Andalucia, 4

Hospital Quironsalud Cérdoba Tel: 957 202 566

Avda. Aeropuerto, S/N

Tel.: 957 410 000 Clinica Beiman
Jiménez Pareja, M? Angeles

Uroavanz Avda. Zafiro, del, S/N

Anglada Curado, Francisco José Tel: 957 764 786

Cano Castifeira, Roque Jesus

Carazo Carazo, José Luis Clinica Cimde

Robles Casilda, Rafael Moreno Sénchez, Luna

Avda. Brillante, 106 Plaza Flor del Olivo, S/N

Tel. 957274811 Tel.: 957 075 607

ONCOLOGIA RADIOTERAPICA Clinica del Pie Pasos

Muioz Garcia, Dolores
C/ Periodista Jose Luis de Cordoba, 24 local 3

Goémez Oliveros, Joaquin

Avda. Brillante, 106 y4
Tel.: 957 524 188 Tel.: 957 078 253
PODOLOGIA

Clinica El Brillante
Moreno Sanchez, Juan Elias

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

Amo Navarro, Ana

<39 Fecha de generacion: 12/02/2025



> CORDOBA CAPITAL | PSICOLOGIA <

Clinica Podolégica Roldan
Roldan Cordoba, Antonio Javier

C/ Secretario Carretero, 5
Tel.: 644 326 964

Clinica Sierra Bella
Barrios Sanchez, Maria

C/ Alfonsina Storni, 3 Bajo
Tel.: 957 089 999

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

C.E.M. Los Arcos

Martinez Muioz, Maria Isabel

Avda. Ronda de los Tejares, 16 Ptal 5 1
Tel.: 957 471743

Hospital Quironsalud Cérdoba
Rivera Garcia, Antonio Manuel

Avda. Aeropuerto, S/N
Tel.: 957 410 000

Llamas Fuentes, Rosa Maria

Avda. Brillante, 102-104 Hosp.San Juan de
Dios
Tel.: 957 274 611

PSICOLOGIA

Agraz Doblas, Laura

C/ Infanta Dofa Maria, 52 Clinica Nuestra
Sra. del Pilar
Tel.: 957 235 003

Fecha de generacion: 12/02/2025

Bueno Ferndndez, Raquel

C/ Fray Luis de Granada, 6 Esc.9
Tel.: 957 488 691

Centro de Psicologia C. Alphil
Herndndez Lépez, Marta

Lara Sarmiento, Fco. Manuel

Marin Muiioz, Rocio

Rodriguez Vicente, Victoria

Sastre Pascual, Rafael

Avda. Ronda de los Tejares, 13 Esc A 3° 22
Tel.. 957 476 269

Centro Médico Ciudad Jardin
Cainete Quesada, Maria Elena
Moreno Muioz, Teresa

Muioz Rojas, Blanca Jose

Sanchez Baquero, Virginia

Vilchez Carmona, Veronica

Avda. Gran Via Parque, 21

Tel.: 957 450 021 - 957 450 002

Centro Médico Los dngeles
Mohedano Afan, Sara

Plaza Andalucia, 4
Tel.: 957 202 566

Clinica El Brillante
Jorrin Luque, Natalia
Larrea Arevalo, Angela

Avda. Brillante, 64
Tel.: 957 767 609

Garcia Contreras, Abel Santos

C/ Fray Luis de Granada, 6
Tel.: 692 232 699

> 40



> TRATAMIENTO DEL DOLOR | CORDOBA CAPITAL <

Pastor Iglesias, M? Auxiliadora

Avda. Brillante, 102-104
Tel.: 957 274 811

Ruiz Sadnchez, Carmen M?

C/ Doce de Octubre, 9 12 planta-4
Tel.: 957 248 658

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Clinica del dolor de Cordoba
Calvo Peralta, Maria Raquel
Gonzalez Jimenez, Sandra Maria
Morales Valero, Rafael

C/ Rafael de la Hoz Arderius, 4 Portal 7
Planta 2 Pta 1
Tel.: 957 768 412

Hospital Cruz Roja Espaiola
Calvo Peralta, Maria Raquel
Gonzalez Jimenez, Sandra Maria

Paseo Victoria, De la, S/n
Tel.: 957 420 666

<41

Fecha de generacion: 12/02/2025



> BAENA | GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA <

CORDOBA PROVINCIA

AGUILAR DE LA FRONTERA BAENA

ATENCION PRIMARIA ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL MEDICINA GENERAL
Linea Médica: 900 300 386 Linea Médica: 900 300 386

CMP Dr. D. Antonio J. Garcia Bellido C.M.Permanente Ntro.Padre

Garcia Bellido, Antonio José J.Nazareno

C/ Andalucia, 33 Alarcon Martinez, Pedro

Tel.: 957 688 625 Montilla Bello, Eva Maria
C/ San Gonzalo, 29

TRATAMIENTOS ESPECIALES Tel.: 957 670 907

FISIOTERAPIA ENFERMERIA

Cafiadillas Jara, Rafael Angel
C/ Padres Oblatos, S/N Local 11

C.M.Permanente Ntro.Padre

Tel: 957 688 420 J.Nazareno

Luque Bujalance, Inmaculada
Molina Galisteo, Gerardo C/ San Gonzalo, 29
Avda. Antonio Sanchez, 81 Centro de Tel.: 957 670 907
Fisioterapia Fisur
Tel.: 957 661 180 ATENCION ESPECIALIZADA
PODOLOGIA GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

L . . Linea Médica del Embarazo: 900 300 386
Centro Podolégico Francisco J.

Prieto C.M.Permanente Ntro.Padre
Prieto Jiménez, Francisco José J.Nazareno

C/ Llanos de las Coronadas, 5 Alcolea Santiago, Jose

Tel.: 675191 403 Lozano Jiménez, M? Jose

C/ San Gonzalo, 29
Tel.: 957 670 907

Fecha de generacion: 12/02/2025 > 42



MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

C. M. Nuestro Padre Jesis Nazareno

C/ San Gonzalo, 29 .
Tel.: 957 670 907

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

C.M.Permanente Ntro.Padre

J.Nazareno
Alarcon Martinez, Pedro

C/ San Gonzalo, 29
Tel.: 957 670 907

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

C.M.Permanente Ntro.Padre

J.Nazareno
Muhoz Bujalance, Jesls

C/ San Gonzalo, 29
Tel.: 957 670 907

BUJALANCE

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Relafo Valls, Isabel M2

C/ Monijas, 2
Tel.: 957 170 127

<43

> ANALISIS CLINICOS | CABRA <

CABRA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

CMP Dr. Antonio J. Garcia Bellido

Garcia Bellido, Antonio José

Avda. Jose Solis, 102
Tel.: 630 852 854

Expésito Ramirez, Fernando

Avda. José Solis, 98
Tel.: 957 521 949

ATENCION ESPECIALIZADA
UROLOGIA

Aranda Doncel, Nicolds

C/ Duque de Rivas, 37
Tel.: 957 522 476

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Egabrense

Avda. Jose Solis Ruiz, 98
Tel.: 957 521 949

CMP Antonio José Garcia Bellido

Avda. Jose Solis Ruiz, 102
Tel.: 953 827 406

Fecha de generacion: 12/02/2025



> FERNAN - NUNEZ | ANALISIS CLiNICOS <

ECOGRAFIA UROLOGICA

Aranda Doncel, Nicolds

C/ Duque de Rivas, 37
Tel.: 957 522 476

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Expésito Ramirez, Fernando

Avda. José Solis, 98
Tel.: 957 521 949

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Pedro Miguel Gonzdlez Moreno
Gonzalez Moreno, Pedro Miguel

Avda. Jose Solis, 100-102
Tel.: 957 522 128

CASTRO DEL RiO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Ntra Sra de la Salud
Alarcén Martinez, Pedro

C/ Ronda de Granadillos, S/N
Tel.: 957 943 530

ENFERMERIA

Centro Médico Ntra Sra de la Salud
Luque Bujalance, Inmaculada

C/ Ronda de Granadillos, S/N
Tel.: 957 943 530

Fecha de generacion: 12/02/2025

CERRO MURIANO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Lama Cardo, José Luis

C/ Félix Rodriguez de la Fuente, 3
Tel.: 957 350 035

FERNAN - NUNEZ

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Ferndn Nuiez
Bujalance Torres, Rafael
Susin Alvarez, M@ del Mar

C/ Pintor Zurbardn, 22
Tel.: 957 380 855

ENFERMERIA

Centro Médico Ferndn Nuiez
Miranda Moreno, Antonia Gema

C/ Pintor Zurbardn, 22
Tel.: 957 380 855

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Prolab

C/ Pintor Zurbardn, 22
Tel.: 957 380 855

> 44



FUENTE PALMERA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

> MEDICINA GENERAL | LA CARLOTA <

IZNAJAR

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Linea Médica: 900 300 386

Galdn Sdnchez, Bernabé

C/ Méndez Nunez, 2
Tel.: 676 965 535

HORNACHUELOS

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Moral Cuesta, M? Josefa

C/ Castillo, 63
Tel.: 957 640 101

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

CM.Ntra.Sra de los Arenales(Lab.Megalab)

C/ Castillo, 63
Tel.: 957 640 101

<45

Martin Gémez, Pedro Pio

C/ Los Arrayanes, 8
Tel.: 630390526

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Fisio y Nutricién M Carmen Pavén
Pavon Sanchez, M? Carmen

C/ Lanzas Torres, 7 Fisioterapia y Nutricion
M? Carmen Pavén
Tel.: 652 242 863

LA CARLOTA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Sanitario RD Natural la

Carlota
Lama Cardo, José Luis

C/ Fernando de Quintanilla, 4
Tel.: 957 300 865

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LUCENA | MEDICINA GENERAL <

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

PSICOLOGIA

Laboratorio Prolab

C/ Herndn Cortés, S/N
Tel.: 957 650 144

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Sanitario RD Natural la
Carlota
Alcantara Rosa, Almudena

C/ Fernando de Quintanilla, 4
Tel.: 957 300 865

Fisiotraining Cérdoba
Cala Benito, Estefania

Cerrato Lopez, Carmen

De Silva Carmona Rosa, Beatriz
C/ Vicente Alexandre, 7

Tel.: 957 301 248

PODOLOGIA

Centro Sanitario RD Natural la
Carlota
Jiménez Pareja, M? Angeles

C/ Fernando de Quintanilla, 4
Tel.: 957 300 865

Fecha de generacion: 12/02/2025

Centro Sanitario RD Natural la

Carlota
Tristel Ostos, Laura Maria

C/ Fernando de Quintanilla, 4
Tel.: 957 300 865

LUCENA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

A.M.P. Ntra. Sra. de Araceli
Cerezo Aranda, Rosa M?

Sdanchez Sicilia, José G.

Toledano Tejero, Antonio

C/ Antonio Eulate, 5
Tel.: 957 502 349 - 957 513 982

Clinica Eliossana de Salud
Martinez Morente, Jose Ignacio

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

Clinica Lucena Salud

C/ Luis Alberto de Cuenca, 20
Tel.: 857 821 544

Policlinica Enfasis 21
Arias Torres, Fermin

C/ Miguel Cruz Cuenca, 6 Bajo
Tel.: 957 516 999

> 46



PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Clinica Eliossana de Salud
Guerrero Lucenaq, Ignacio Francisco

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

ENFERMERIA

A.M.P. Ntra. Sra. de Araceli
Blanco Cantizani, Maria

Montilla Encabo, Sonia

Toledano Herrador, Juan Carlos

C/ Antonio Eulate, 5
Tel.: 957 502 349 - 957 513 982

Clinica Eliossana de Salud
Varo Serrano, M. Pilar

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

Clinica Lucena Salud
Montilla Encabo, Sonia
Pérez Jiménez, Cristina

C/ Luis Alberto de Cuenca, 20
Tel.: 857 821 544

Policlinica Enfasis 21
Serrano Jurado, Sonia

C/ Miguel Cruz Cuenca, 6 Bajo
Tel.: 957 516 999

<47

> OFTALMOLOGIA | LUCENA <

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Garcia Nafez, Ignacio

C/ Miguel Cruz Cuenca, 6 Bajo (Policlinica
Enfasis 21)
Tel.: 957 516 999

Policlinica Enfasis 21
Garcia Nunez, Ignacio

C/ Miguel Cruz Cuenca, 6 Bajo
Tel.: 957 516 999

CARDIOLOGIA

A.M.P. Ntra. Sra. de Araceli

Ferndndez - Dueinas Ferndandez, Jaime

C/ Antonio Eulate, 5
Tel.: 957 502 349 - 957 513 982

Clinica Eliossana de Salud
Pericet Rodriguez, Cristina

C/ Canalejas, 15
Tel.. 957 747 137

OFTALMOLOGIA

Clinica Oftalmolégica San Pedro
Ramirez Lépez, Francisco Javier

C/ San Pedro, 6
Tel:957 117 730

Sdanchez Rico, Carlos Rafael

C/ElPeso,381A
Tel.: 957 514 352 - 989 670 089

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LUCENA | ECOCARDIOGRAFIA <

OTORRINOLARINGOLOGIA

UROLOGIA

Marquez Moyano, Juan Andrés

C/ San Pedro N° 27 Ptal. 2-2°
Tel: 957 510 346

Policlinica Enfasis 21
Jimenez Corona, Miguel

C/ Miguel Cruz Cuenca, 6 Bajo
Tel.: 957 516 999

REHABILITACION

Clinica Eliossana de Salud
Puentes Collazos, Freddy Alexey

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Clinica Eliossana de Salud
Alfaro Rodriguez, Pablo Angel

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

De Prado Lépez, Antonio

C/ Miguel Cruz Cuenca, 6 (Cl. Enfasis, 21)
Tel.: 957 516 999

Policlinica Enfasis 21
De Prado Lépez, Antonio

C/ Miguel Cruz Cuenca, 6 Bajo
Tel.: 957 516 999

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica Eliossana de Salud
Robles Casilda, Rafael

C/ Canalejas, 15
Tel.. 957 747 137

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Clinica Eloissana de Salud

C/ Canalejas, 15
Tel.. 957 747 137

Ntra. Sefora de Araceli(Lab. Prolab)

C/ Antonio Eulate, 5
Tel.: 957 502 349

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Clinica Eliossana de Salud
Marin Martin, Elena

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

ECOCARDIOGRAFIA

A.M.P. Ntra. Sra. de Araceli

Ferndndez - Dueias Ferndndez, Jaime

C/ Antonio Eulate, 5
Tel.: 957 502 349 - 957 513 982

Clinica Eliossana de Salud
Hidalgo Lesmes, Francisco José

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

> 48



ECOGRAFIA UROLOGICA

Clinica Eliossana de Salud
Robles Casilda, Rafael

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

ERGOMETRIA

Clinica Eliossana de Salud
Hidalgo Lesmes, Francisco José

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

HOLTER

A.M.P. Ntra. Sra. de Araceli

Ferndndez - Duenas Ferndndez, Jaime

C/ Antonio Eulate, 5
Tel.: 957 502 349 - 957 513 982

Clinica Eliossana de Salud
Hidalgo Lesmes, Francisco José

C/ Canalejas, 15
Tel.. 957 747 137

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

A.M.P. Ntra. Sra. de Araceli

Sdnchez Sicilia, José G.

C/ Antonio Eulate, 5
Tel.: 957 502 349 - 957 513 982

Clinica Eliossana de Salud
Doblas Delgado, Antonio

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

<49

> PSICOLOGIA | LUCENA <

Policlinica Enfasis 21
Arias Torres, Fermin

C/ Miguel Cruz Cuenca, 6 Bajo
Tel.: 957 516 999

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

A.M.P. Ntra. Sra. de Araceli
Lépez Navarro, Raquel M?

C/ Antonio Eulate, 5
Tel.: 957 502 349 - 957 513 982

Clinica Eliossana de Salud
Amador Estepa, lvan

C/ Canalejas, 15
Tel.. 957 747 137

Policlinica Enfasis 21
Cérdoba Cordoba, Araceli

C/ Miguel Cruz Cuenca, 6 Bajo
Tel.: 957 516 999

PODOLOGIA

Clinica Eliossana de Salud
Galindo Montilla, Christian
Robledo Leiva, Miguel

C/ Canalejas, 15

Tel.: 957 747 137

PSICOLOGIA

Clinica Eliossana de Salud
Henares Gonzalez, Anibal Jesus

C/ Canalejas, 15
Tel.: 957 747 137

Fecha de generacion: 12/02/2025



> MONTILLA | ERGOMETRIA <

Galvez Campaiia, M2 Carmen

C/ Castro del Rio, 2-1° A
Tel.: 957 515 358

MONTILLA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

ATENCION ESPECIALIZADA
CARDIOLOGIA

Terra Salud
Gallo Ferndndez, Ignacio

Plaza Dolores lbarruri, SN
Tel.: 611 355759

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Clinica San Fernando
Luque Aguilar, Florencio
Molina Velasco, Gabriel José

C/ Santa Beatriz de Silva, S/N
Tel.: 957 652 706

Terra Salud
Martin Buendia, Ana Isabel

Plaza Dolores lbarruri, SN
Tel.: 611 355 759

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Terra Salud
Ruiz Diaz, Daniel

Plaza Dolores lbarruri, SN
Tel.: 611 355759

ENFERMERIA

Terra Salud
Rodriguez Gonzalez, Evaristo

Plaza Dolores lbarruri, SN
Tel.: 611 355 759

Fecha de generacion: 12/02/2025

Terra Salud
Valenzuela Salas, Borja

Plaza Dolores lbarruri, SN
Tel.: 611 355759

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Prolab

Pje. Santa Beatriz de Silva, BJ 2
Tel.: 957 652 706

ECOCARDIOGRAFIA

Terra Salud
Gallo Ferndndez, Ignacio

Plaza Dolores lbarruri, SN
Tel.: 611 355759

ERGOMETRIA

Terra Salud
Gallo Ferndndez, Ignacio

Plaza Dolores Ibarruri, SN
Tel.: 611 355759

>50



HOLTER

Terra Salud
Gallo Ferndndez, Ignacio

Plaza Dolores Ibarruri, SN
Tel.: 611355759

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Clinica San Fernando
Luque Aguilar, Florencio

C/ Santa Beatriz de Silva, S/N
Tel.: 957 652 706

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Ramirez Lépez, Francisco

Avda. de Boucau, 39 Bajo
Tel.: 957 656 303

PODOLOGIA

Terra Salud
Trapero Raigén, Carlos

Plaza Dolores lbarruri, SN
Tel.: 611 355759

PSICOLOGIA

Centro Médico San Fernando
Sdanchez Urbano, M? Carmen

Pje. Santa Beatriz de Silva, S/N
Tel.: 957 652 706

<51

> MEDICINA GENERAL | PALMA DEL RiO <

MONTORO

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Gutiérrez Zafra, Isabel M?

C/ Cervantes, 25
Tel.: 957 162 798

NUEVA CARTEYA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

CMP Dr. D. Antonio J. Garcia Bellido

Garcia Bellido, Antonio José

C/ Mediodia, 11
Tel: 957 678 384

PALMA DEL RiO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico CAMED

Carmona Callejon, Belén
Montero Mediavilla, Sandro

C/ Portadaq, 34
Tel.: 957 710 492

Clinica Vilcos
Caro Ruiz, Gabriel

Fecha de generacion: 12/02/2025



> PALMA DEL RiO | CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO <

Garcia Gonzalez, Rosa Maria

Avda. De Goya, 22
Tel.: 650826 370

Instituto Médico Palmefio
Martinez Moro, Belén Maria

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Instituto Médico Palmeiio
De la Torre Santiago, Maria

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

ENFERMERIA

Centro Médico CAMED
Diaz Chacén, M? José

C/ Portada, 34
Tel.: 957 710 492

Clinica Globalderm
Montoto del Yerro, Macarena

C/ Feriq, 1 Esq. Calle Cuerpo Cristo
Tel.: 957 644 564

Clinica Vilcos
Villar Cosano, Gema M?

Avda. De Goyaq, 22
Tel.: 650826 370

Fecha de generacion: 12/02/2025

Instituto Médico Palmeiio
Lépez Jiménez, Nuria

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Clinica Globalderm
Bellido Linares, Virginia

C/ Feriq, 1 Esq. Calle Cuerpo Cristo
Tel.: 957 644 564

APARATO DIGESTIVO

Instituto Médico Palmeiio
Grilo Bensusan, Israel

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

CARDIOLOGIA

Instituto Médico Palmeio
Santisteban Sanchez de Puerta, Maria

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Instituto Médico Palmeno
Monturiol Jalén, Alberto

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

>52



DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

> UROLOGIA | PALMA DEL RiO <

OTORRINOLARINGOLOGIA

Clinica Globalderm
Contreras Ferrer, Patricia
Tejera Vaquerizo, Antonio

C/ Ferig, 1 Esq. Calle Cuerpo Cristo
Tel.: 957 644 564

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica Vilcos
Duro Gémez, Jorge

Avda. De Goyaq, 22
Tel.: 650 826 370

Instituto Médico Palmeiio
Leon Vergara, Maria del Carmen

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

MEDICINA INTERNA

Clinica Vilcos
Doblas Delgado, Antonio

Avda. De Goyaq, 22
Tel.: 650826 370

OFTALMOLOGIA

Instituto Médico Palmefio
Ramirez Lépez, Francisco Javier

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

<53

Clinica Vilcos
Padilla Torres, Jose Fco.

Avda. De Goyaq, 22
Tel.: 650 826 370

Instituto Médico Palmeiio
Nieto Ferndndez, Antonio Maria

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centro Médico CAMED
Serrano Cardenas, Antonio

C/ Portada, 34
Tel.: 957 710 492

Clinica Vilcos
Sotillo Marmol, Jose Maria

Avda. De Goya, 22
Tel.: 650 826 370

Instituto Médico Palmeno
Garces Redondo, Guillermo

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

UROLOGIA

Clinica Vilcos
Romero Diaz, José Angel

Avda. De Goya, 22
Tel.: 650 826 370

Fecha de generacion: 12/02/2025



> PALMA DEL RiO | FISIOTERAPIA <

Instituto Médico Palmefio
Santiago Agredano, Beatriz

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico CAMED

C/ Portada, 34
Tel.: 957 710 492

Instituto Médico Palmeiio (Lab. Megalab)

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Clinica Vilcos
Duro Gémez, Jorge

Avda. De Goyaq, 22
Tel.: 650 826 370

Instituto Médico Palmeiio
Ledn Vergara, Maria del Carmen

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

ECOCARDIOGRAFIA

Instituto Médico Palmefio
Santisteban Sanchez de Puerta, Maria

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

Fecha de generacion: 12/02/2025

ECOGRAFIA UROLOGICA

Instituto Médico Palmeiio
Santiago Agredano, Beatriz

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

MAMOGRAFIA

Clinica Vilcos
Molina Chacén, Juan Francisco

Avda. De Goya, 22
Tel.: 650 826 370

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Clinica Vilcos
Molina Chacén, Juan Francisco

Avda. De Goya, 22
Tel.: 650 826 370

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Clinica Vilcos
Molina Chacén, Juan Francisco

Avda. De Goya, 22
Tel.: 650 826 370

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Médico CAMED
Hernandez Millan, Manuel Jesus

C/ Portada, 34
Tel.: 957 710 492

> 54



> DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA | PENARROYA - PUEBLONUEVO <

Clinica Vilcos

Egea - Corbacho Lopera, Victor Manuel

Avda. De Goyaq, 22
Tel.: 650 826 370

Instituto Médico Palmeio
Jimenez Galisteo, Rocio

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

PODOLOGIA

Clinica Vilcos
Castro Romero, Maria José

Avda. De Goya, 22
Tel.: 650 826 370

Instituto Médico Palmeno
Fernandez Carranza, M2 del Carmen

Avda. Maria Auxiliadora, 33
Tel.: 957 053 353

PSICOLOGIA

Clinica Vilcos
Bueno Ferndndez, Raquel
Rueda Ledén, M? Rosario

Avda. De Goya, 22
Tel.: 650826 370

<55

PENARROYA - PUEBLONUEVO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica del Alto Guadiato
Barquero Ferndndez, Juan Miguel

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

ENFERMERIA

Clinica del Alto Guadiato
Ganfornina Sanchez, Maria Jose

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

ATENCION ESPECIALIZADA
APARATO DIGESTIVO

Clinica del Alto Guadiato

Lenzano Grande, Fernando

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Clinica del Alto Guadiato
Garcia Mir, Baldomero

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

Fecha de generacion: 12/02/2025



> POSADAS | ENFERMERIA <

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica del Alto Guadiato
Franco Jimenez, Adriana

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

OTORRINOLARINGOLOGIA

Clinica del Alto Guadiato
Martin Medel, Luis Antonio

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Clinica del Alto Guadiato
Moreno Granados, Angel

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Clinica del Alto Guadiato

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Clinica del Alto Guadiato
Barquero Ferndndez, Juan Miguel

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

Fecha de generacion: 12/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clinica del Alto Guadiato
Cielos Flores, Nieves

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

PODOLOGIA

Clinica del Alto Guadiato
Aldana Vizuete, Javier

C/ Sol, 20
Tel.: 957 562 525

POSADAS

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Conductor Posadas

Grdcia Hidalgo, M® Carmen

C/ Santiago, 11
Tel.: 957 630 438

ENFERMERIA

Centro Médico Conductor Posadas

Molero de la Mata, Jose Antonio

C/ Santiago, 11
Tel.. 957 630 438

>56



MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

C. M. Posadas (Lab. Megalab)

C/ Santiago, 11
Tel.: 957 630438

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Médico Conductor Posadas

Muioz Bujalance, Jests

C/ Santiago, 11
Tel.: 957 630 438

POZOBLANCO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica Valle de los Pedroches
Ruiz Vila, M? Dolores

Ronda Los Mufioces, 44
Tel.: 957 130 829

Olmo Arroyo, Juan Pedro

Avda. Villanueva de Cérdoba, 382 4
Tel.: 957 771 831

<57

> FISIOTERAPIA | POZOBLANCO <

ENFERMERIA

Clinica Valle de los Pedroches
Romero Sicilia, Inmaculada

Ronda Los Mufioces, 44
Tel.: 957 130 829

ATENCION ESPECIALIZADA
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica Valle de los Pedroches
Franco Jimenez, Adriana

Ronda Los Mufioces, 44
Tel.: 957 130 829

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Valle de los Pedroches

C/ Almeria, 1
Tel.: 957 130 829

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica Valle de los Pedroches
Cruz Cano, Alvaro

Ronda Los Mufoces, 44
Tel.: 957 130 829

Garcia Rojas, Juan Feliz

C/ Doctor Maraiién, 7 Local
Tel.: 957 131975 - 610962 224

Fecha de generacion: 12/02/2025



> PUENTE GENIL | PEDIATRIA <

PRIEGO DE CORDOBA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Prevessur
Dhiab Hassan, Sufian
Rodriguez Garcia, Maria de la Fe

Avda. De Espaiia, 41
Tel.: 957 287 848

ENFERMERIA

PSICOLOGIA

Centro Médico Prevessur
Gonzdlez Mérida, Verénica
Soler Gutiérrez, Ana Maria

Avda. De Espaiia, 41
Tel.: 957 287 848

PUENTE GENIL

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Médico Prevessur
Carrillo Avila, Inmaculada

Avda. De Espaia, 41
Tel.. 957 287 848

ATENCION ESPECIALIZADA
OFTALMOLOGIA

Centro Médico Prevessur
De Hita Ferndndez, Manuel

Avda. De Espaia, 41
Tel.: 957 287 848

TRATAMIENTOS ESPECIALES
PODOLOGIA

Centro Médico Prevessur

Avda. De Espaiia, 41
Tel.: 957 287 848

Fecha de generacion: 12/02/2025

Avantia Salud
Lopez Ludyan, Miguel Enrique
Vergara Fernandez, Gina Maria

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Creysade
Triana Rico, Jeannette

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Mesa Poyato, Antonio

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Avantia Salud

Baena Sdez, Francisco Javier
Barrios Gonzalez - Sicilia, Pablo
Gonzalez de Caldes Marchal, Rafael

>58



Guerrero Lucenaq, Ignacio Francisco
Ruiz Diaz, Daniel

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Rolddan Abad, Jennifer

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

ENFERMERIA

Avantia Salud
Arevalo Granados, Blanca Maria
Dorado Cuevas, M. Carmen

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Creysade
Garcia Silos, Ana Belén

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Jimenez Campos, Cristina
Muioz Polonio, Rosa
Parrado Jimenez, Maria

C/ Parejo y Cafiero, S/n

Tel.: 957 602 026

<59

> CARDIOLOGIA | PUENTE GENIL <

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Avantia Salud
Peldez Vargas, Anabel

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.. 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
De Castro Gomez, Cristina
Garcia Nunez, Ignacio

C/ Parejo y Cafero, S/n
Tel.: 957 602 026

APARATO DIGESTIVO

Avantia Salud
Lopez Peias, Diego

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Grilo Bensusan, Israel

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

CARDIOLOGIA

Avantia Salud
Perea Armijo, Jorge

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.. 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Ferndndez - Duenas Ferndandez, Jaime

Fecha de generacion: 12/02/2025



> PUENTE GENIL | GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA <

Gonzales Vargas - Machuca, Manuel
Fernando

C/ Parejo y Cafiero, S/n

Tel.: 957 602 026

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Clinica Parejo y Caitero
Castilla Cabezas, Juan Alfonso

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Avantia Salud
Estevez Cordero, Orlando Allende

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Avantia Salud

Beas Porcel, Leticia

Cruafiez Monferrer, Joana
Herndndez Montoya, Carlos
Medina Fernandez, Ana
Moreno Rosa, Damidn

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Creysade
Ferndndez Crehuet Serrano, Pablo

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Celoria, Melisa Paula

Fecha de generacion: 12/02/2025

Ildefonso Mendonca, Manuel

C/ Parejo y Cafero, S/n
Tel.: 957 602 026

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Clinica Parejo y Cailero
Muiioz Jimenez, Concepcion

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Avantia Salud
Garcia Bellido, Gemma
Morales Ordoéiez, Antonio

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Creysade
Monserrat Barbudo, Olga

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caiero
Berral Redondo, Miguel Angel
Exojo Cano, Gema

C/ Parejo y Caiero, S/n
Tel.: 957 602 026

> 60



MEDICINA INTERNA

Avantia Salud
Rosado Alvarez, Daniel

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Creysade
Hidalgo Moyano, Cristina

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Cainero

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

NEUMOLOGIA

> REHABILITACION | PUENTE GENIL <

Madrquez Bdez, Francisco J.

C/ Parejo y Cafero, S/n
Tel.: 957 602 026

OTORRINOLARINGOLOGIA

Avantia Salud
Jiménez Luna, Antonio

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Pérez - Barrios Pedraza, José M?

C/ Parejo y Caiero, S/n
Tel.: 957 602 026

PSIQUIATRIA

Avantia Salud
Muioz Corroto, Cristina

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Rubio Sdnchez, Juan Maria

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

OFTALMOLOGIA

Avantia Salud
Bergillos Arillo, Manuel

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caiero
De Hita Fernandez, Manuel

<61

Clinica Parejo y Caitero
Garcia Fernandez, Esther

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

REHABILITACION

Avantia Salud
De la Torre Lopez, Eduardo

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
De la Torre Lopez, Eduardo
Entrenas Valle, Marta

Sdanchez Zamora, M? Angustias
C/ Parejo y Cafiero, S/n

Tel.: 957 602 026

Fecha de generacion: 12/02/2025



> PUENTE GENIL | DENSITOMETRIA OSEA <

REUMATOLOGIA

Avantia Salud
Baldivieso Acha, Juan Pablo

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Caricol Pérez, M2 Pilar

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Avantia Salud
Rodriguez Delourme, Inés
Sdanchez Castillejo, Gaspar

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.. 957 789 868

Clinica Creysade
Alfaro Rodriguez, Pablo Angel

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Hurtado Jimenez, Nicolas
Palma Arjona, Francisco

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

UROLOGIA

Avantia Salud
Vela Jiménez, Francisco

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica Creysade
Medina Gonzalez, Antonio

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Aranda Doncel, Nicolas
Rodriguez Rodriguez, Luis Alberto

C/ Parejo y Cafero, S/n
Tel.: 957 602 026

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Avantia Salud
Penacoba Masa, Almudena

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Creysade

C/ Industria, 17
Tel.: 957 603 529

DENSITOMETRIA OSEA

Avantia Salud
Molina Chacén, Juan Francisco

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Doblas Delgado, Antonio
Martos Becerra, José Maria
Molina Chacén, Juan Francisco
C/ Parejo y Cafero, S/n

Tel.: 957 602 026

> 62



DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Avantia Salud
Garcia Bellido, Gemma

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

ECOCARDIOGRAFIA

Avantia Salud
Perea Armijo, Jorge

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Ferndndez - Dueias Ferndndez, Jaime
Gonzales Vargas - Machuca, Manuel
Fernando

C/ Parejo y Cafiero, S/n

Tel.: 957 602 026

ECOGRAFIA UROLOGICA

Avantia Salud
Vela Jiménez, Francisco

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Creysade
Medina Gonzdalez, Antonio

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Aranda Doncel, Nicolas

<63

> MAMOGRAFIA | PUENTE GENIL <

Romero Diaz, José Angel

C/ Parejo y Cafero, S/n
Tel.: 957 602 026

ERGOMETRIA

Avantia Salud
Perea Armijo, Jorge

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Ferndndez - Dueias Ferndndez, Jaime
Gonzales Vargas - Machuca, Manuel
Fernando

C/ Parejo y Cafero, S/n

Tel.: 957 602 026

HOLTER

Avantia Salud
Perea Armijo, Jorge

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Parejo y Caiero
Ferndndez - Dueiias Ferndndez, Jaime
Gonzales Vargas - Machuca, Manuel
Fernando

C/ Parejo y Cafiero, S/n

Tel.: 957 602 026

MAMOGRAFIA

Avantia Salud
Molina Chacén, Juan Francisco

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.. 957 789 868

Fecha de generacion: 12/02/2025



> PUENTE GENIL | TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. <

Clinica Creysade
Galvez Garcia, Carlos

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitlero
Doblas Delgado, Antonio
Molina Chacén, Juan Francisco

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Avantia Salud
Molina Chacén, Juan Francisco

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Creysade
Galvez Garcia, Carlos

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Carreto Ribot, Antonio

Manuela Jorquera Moya, Manuela
Ruza Pérez - Barquero, Manuel

C/ Parejo y Cafiero, S/n

Tel.: 957 602 026

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Avantia Salud
Molina Chacén, Juan Francisco

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica Creysade
Gdlvez Garcia, Carlos

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Doblas Delgado, Antonio
Martos Becerra, José Maria
Molina Chacén, Juan Francisco
C/ Parejo y Cafiero, S/n

Tel.: 957 602 026

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Avantia Salud
Molina Chacén, Juan Francisco

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Creysade
Gdlvez Garcia, Carlos

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caiero
Doblas Delgado, Antonio
Martos Becerra, José Maria
Molina Chacén, Juan Francisco
C/ Parejoy Caiero, S/n

Tel.: 957 602 026

> 64



TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Avantia Salud

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.. 957 789 868

Clinica Parejo y Caitero
Grilo Bensusan, Israel

C/ Parejo y Cafiero, S/n
Tel.: 957 602 026

FISIOTERAPIA

Avantia Salud
Cejas Estepa, Antonio

C/ Maestro Francisco Vila, 35
Tel.: 957 789 868

Clinica Creysade
Monserrat Barbudo, Olga

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Cardenosa Diaz, Beatriz
Plaza Aires, Ana Isabel
Quirds Villalba, Cristina
Rivas Diaz, Noelia
Valdelomar Cejas, Antonio
C/ Parejo y Cafiero, S/n

Tel.: 957 602 026

<65

> PSICOLOGIA | PUENTE GENIL <

PODOLOGIA

Clinica Creysade
Robledo Leiva, Miguel

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Clinica Parejo y Caitero
Aranda Morillo, Rafael

C/ Parejo y Cafero, S/n

Tel.: 957 602 026

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica Parejo y Caitero
Ortega Ballestero, Eva Maria

C/ Parejo y Cafero, S/n
Tel.: 957 602 026

PSICOLOGIA

Clinica Creysade
Ortiz Ruiz, Isabel Maria

C/ Montalban, 16
Tel.: 957 603 529

Fecha de generacion: 12/02/2025



> VILLANUEVA DE CORDOBA | FISIOTERAPIA <

VILLA DEL RiO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNOSTICO
RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Linea Médica: 900 300 386

Cemevi
Delgado Cerrillo, Ginés

C/ Blas Infante, 11
Tel.: 957 177 085

ENFERMERIA

Cemevi
Conde Someso, Fernando

C/ Blas Infante, 11
Tel.: 957 177 085

ATENCION ESPECIALIZADA
CARDIOLOGIA

Cemevi
Durdn Torralba, M. Carmen

C/ Blas Infante, 11
Tel.: 957 177 085

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Cemevi
Calero Espino, Antonia

C/ Blas Infante, 11
Tel.: 957 177 085

Fecha de generacion: 12/02/2025

Cemevi
Delgado Cerrillo, Ginés

C/ Blas Infante, 11
Tel.: 957 177 085

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Cemevi
Muiioz Moyano, Laura

C/ Blas Infante, 11
Tel.: 957 177 085

Delgado Pérez, Pedro

C/ Eduardo Lope, 8
Tel.: 633 513 972

VILLANUEVA DE CORDOBA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Jorado Torralbo, M? José

Avda. Cardefiq, de, 7 Bajo
Tel.: 957 129 024

> 66



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

A.M.P. Ntra. Sra. de Araceli: 11
Abad Lara, José A.: 29

Adame Reyes, Juan: 22, 33

Adan Hernando, M2 de los Angeles: 22
Aguera Fernandez, Antonio: 28
Agraz Doblas, Laura: 40

Aguado Noriega, M? Teresa: 26
Aguayo Galeote, Miguel Angel: 29
Aguilar Cantador, Juan: 27

Aguilar Gomez - Cardenas, Francisco
Javier: 14

Aguilar Rodriguez, Rafael: 27
Agustin Bara, José Maria: 22, 23
Alados Arboledas, Pedro José: 16, 18
Alarcén Martinez, Pedro: 42, 43, 44
Alberca de Castro, Fco. Javier: 28
Alcala Partera, Jose Angel: 28
Alcantara Reifs, Carmen Maria: 21
Alcantara Rosa, Almudena: 46
Alcolea Santiago, Jose: 23, 42
Aldana Vizuete, Javier: 56

Alfaro Rodriguez, Pablo Angel: 48, 62
Algar Santacruz, Carolina: 15
Alhambra Expésito, M? Rosa: 21
Altabella Cabuti, Isaac: 20

Alvarez Candau, Alberto: 19

Alvarez Casafo, Maria: 14

Alvarez Kindelan, Antonio: 20
Alvarez Kindelan, José: 31, 34, 35
Amador Estepa, Ivan: 49

Amaral Neiva, Francisco Miguel: 24
Amo Navarro, Ana: 39

Anaya Henares, Gabriel: 22

Andrés Cara, Montserrat: 22, 33
Anglada Curado, Francisco José: 31,
35, 39

Anguita Sanchez, Manuel Pablo: 17,
34

Aranda Doncel, Nicolas: 31, 34, 43,
44,62, 63

Aranda Morillo, Rafael: 65

Arévalo Arévalo, Rafael E.: 19
Arevalo Granados, Blanca Maria: 59
Arias Torres, Fermin: 46, 49

Arjona Berral, José Eduardo: 23, 33

<67

Arroyo Ruiz, Verdnica: 29

Asistencia Los Angeles: 32

Avantia Salud: 65

Avila Lesmes, Antonio Jose: 36
Avila Perez, Macarena: 20

Baena Saez, Francisco Javier: 14, 58
Baldivieso Acha, Juan Pablo: 62
Barquero Fernandez, Juan Miguel: 55,
56

Barrera Martin, Ana: 21

Barrera Vidal, Valentin: 26
Barrientos Naz, Rafael: 22, 23, 33
Barrios Gonzalez - Sicilia, Pablo: 14,
58

Barrios Sanchez, Maria: 40

Bascufa Estudillo, Guillermo: 19
Bautista Aguilar, Laura: 29

Beas Porcel, Leticia: 60

Bellido Linares, Virginia: 52

Beltran Gutiérrez, Carmen: 14
Bergillos Arillo, Manuel: 26, 61
Bernal Blanco, Enrique: 16

Berral Redondo, Miguel Angel: 60
Blanco Acevedo, Cristébal: 25
Blanco Cantizani, Maria: 47

Bonilla Raya, Maria Dolores: 27
Borrego Acufa, José Antonio: 32
Bravo Aguilera, Carlos: 30

Bueno Fernandez, Raquel: 40, 55
Bujalance Torres, Rafael: 44
Bunschoten, Gepkeline: 18

C. M. Nuestro Padre Jesus Nazareno:
43

C. M. Posadas (Lab. Megalab): 57
C. M. Recamed: 32
C.M.Permanente Ntro.Padre
J.Nazareno: 11

CM.Ntra.Sra de los
Arenales(Lab.Megalab): 45

CMP Antonio José Garcia Bellido: 43
Caballero Ruiz - Maya, M? José: 15
Cabello Romero, Emilio: 39

Cabezas Rivas, Inmaculada: 13
Cabrera Ariza, Juan Francisco: 38
Cadenas de Llano Conde, M2 Jose: 25

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Cala Benito, Estefania: 46

Calero Espino, Antonia: 23, 66
Calleja Cabeza, Patricia: 14

Calvo Peralta, Maria Raquel: 41
Campos Serrano, Araceli: 22

Cano Castifieira, Roque Jesus: 31, 35,
39

Cano Lliteras, M2 Pilar: 28

Cano Ortiz, Antonio: 26

Cafiadillas Jara, Rafael Angel: 42
Canete Quesada, Maria Elena: 40
Capitan Guarnizo, Ruth: 14

Carazo Carazo, José Luis: 31, 35, 39
Cardenosa Diaz, Beatriz: 65
Cardona Diaz, Juana: 22, 33

Caricol Pérez, M2 Pilar: 29, 62
Carmona Callejon, Belén: 51

Caro Ruiz, Gabriel: 51

Carrasco Avalos, Francisco: 17
Carrasco Aznar, J. Carlos: 31, 34
Carreto Ribot, Antonio: 64

Carrillo Avila, Inmaculada: 58
Carrillo Perez, Teresa: 28

Casado Adam, Pablo: 28

Casares Mediavilla, Jaime Guillermo:
16, 18

Castafieda Mendieta, Raquel: 14
Castilla Cabezas, Juan Alfonso: 18,
19, 60

Castillo Bernal, Fco. José: 17
Castillo Dominguez, Juan C.: 17, 34,
36

Castillo Polo, Francisco: 26

Castro Chofles, Luis: 30

Castro Romero, Maria José: 55
Cejas Arjona, Francisco Javier: 18
Cejas Estepa, Antonio: 65

Celoria, Melisa Paula: 60

Centella Gutiérrez, Concepcién: 19
Centro Médico CAMED: 54

Centro Médico Ciudad Jardin: 10, 32
Centro Médico Egabrense: 43
Centro Médico Fernan Nuriez: 11
Centro Médico Prevessur: 58

Centro Médico Valle de los Pedroches:

Fecha de generacion: 12/02/2025

57

Cerezo Aranda, Rosa M?: 46
Cerezo Ruiz, Antonio: 16, 38
Cerrato Lépez, Carmen: 46
Chacon Parejo, Enrique: 22, 33
Cielos Flores, Nieves: 56

Ciria Bru, Rubén: 19

Ciria Bru, Verénica: 16, 38

Clinica Bau: 33

Clinica Beiman: 32

Clinica Eloissana de Salud: 48
Clinica Kendall: 28

Clinica Lucena Salud: 46

Clinica Parejo y Cafiero: 11, 61
Clinica San Fernando: 11

Clinica del Alto Guadiato: 56
Clinica la Arruzafa: 9

Coba Dieguez, Antonio: 15

Cobo Padilla, Diego: 19

Collado Montero, Macarena: 14
Conde Someso, Fernando: 66
Contreras Ferrer, Patricia: 53
Copete Marin, Sara Isabel: 29
Cordoba Cordoba, Araceli: 49
Cosano Alvarez, Antonio: 19

Cots Marfil, M2 Pilar: 15

Crespin Crespin, Manuel: 17
Creysade: 62

Criado Garcia, Juan: 24

Cruanez Monferrer, Joana: 60
Cruz Cano, Alvaro: 57

Cruzado Villagras, Manuel: 26
Cubero Parra, Juan Manuel: 26
Cuenca Acevedo, Rafael: 24

De Alba Moreno, Justo: 14

De Castro Gomez, Cristina: 15, 59
De Hita Fernandez, Manuel: 58, 61
De Luque Giménez, Acisclo: 26
De Prado Lopez, Antonio: 29, 30, 48
De Silva Carmona Rosa, Beatriz: 46
De la Bella Garzon, Ana: 15

De la Cruz Marin, Marta: 24

De la Riva Aguilar, Andrés: 25

De la Torre Lépez, Eduardo: 61
De la Torre Morales, Carmen Maria:

> 68



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

14

De la Torre Santiago, Maria: 52

Del Castillo Maza, Alfonso: 19
Delgado Casado, Nieves: 24
Delgado Cerrillo, Ginés: 66

Delgado Ortega, Moénica M?: 17, 34
Delgado Pérez, Pedro: 66

Delgado Ruz, Cristina: 38, 39

Dhiab Hassan, Sufian: 58

Diaz Chacén, M@ José: 52

Diaz Iglesias, Carlos J.: 18

Doblas Delgado, Antonio: 49, 53, 62,
64

Dominguez Espafia, Ricardo Rafael:
26

Dominguez Jiménez, José Luis: 17, 38
Donnay Brisa, Guillermo: 25

Dorado Capote, Francisco Javier: 25
Dorado Cuevas, M. Carmen: 59

Dr. Rafael Galan: 32

Duran Torralba, M. Carmen: 17, 66
Duro Gémez, Jorge: 23, 53, 54
Dussan Arango, Diana: 30

Egea - Corbacho Lopera, Victor
Manuel: 55

Entrenas Aumente, Rafael: 29
Entrenas Castillo, Marta: 25
Entrenas Costa, Luis Manuel: 25
Entrenas Valle, Marta: 28, 29, 61
Entrenas Valle, Rafael: 38

Espejo Alvarez, José: 20

Espejo Rodriguez, Elena: 23
Espinar Barbero, Elvira: 22, 23, 33
Espinosa Marti, Antonio: 15

Estevez Cordero, Orlando Allende: 19,
60

Estévez Maria, José Carlos: 25
Exojo Cano, Gema: 60

Expésito Ramirez, Fernando: 43, 44
Fayos Gutierrez, Ruben Emilio: 29
Fernandez - Duefias Fernandez,
Jaime: 17, 34, 35, 36, 47, 48, 49, 59,
63

Fernandez Carranza, M? del Carmen:
55

<69

Fernandez Crehuet Serrano, Pablo:
20, 60

Fernandez Guisado, Maria Eugenia:
38

Fernandez Gurumeta, Julio M?@: 31
Fernandez Hernandez, Eugenio: 21
Fernandez Jiménez, M@ José: 39
Fernandez Roldan, José Carlos: 21
Fernandez Vega, Reyes: 39
Fidalgo Broncano, Alvaro: 26
Fidalgo Torres, Antonio: 26

Franco Jimenez, Adriana: 56, 57
Fuentes Romero, Aurora: 15
Fuentes Spinola, Maria: 24

Galan Sanchez, Bernabé: 45
Galindo Montilla, Christian: 49
Gallardo Galera, Jose Maria: 26
Gallardo Garcia, Dolores: 13
Gallardo Mufioz, M2 Teresa: 15
Gallardo Valverde, José M?: 18, 19
Gallego Cespedosa, Pablo: 15, 37
Gallegos Alvarez, Ana Maria: 13
Gallo Fernandez, Ignacio: 50, 51
Gallo Marin, Marina: 24

Galvez Camparia, M? Carmen: 50
Galvez Garcia, Carlos: 64
Ganfornina Sanchez, Maria Jose: 55
Garces Redondo, Guillermo: 53
Garcia Bellido, Antonio José: 42, 43,
51

Garcia Bellido, Gemma: 60, 63
Garcia Contreras, Abel Santos: 40
Garcia Escudero, Antonio: 32
Garcia Fernandez, Esther: 61
Garcia Gonzalez, Rosa Maria: 52
Garcia Hortelano, Eladio Angel: 20
Garcia Jiménez, Miguel Angel: 16, 18
Garcia Mir, Baldomero: 20, 55
Garcia Nuiez, Ignacio: 15, 47, 59
Garcia Pastor, M2 Victoria: 22
Garcia Pérez, Pilar: 39

Garcia Plata, M2 Dolores: 21
Garcia Quintana, Jose Maria: 24
Garcia Rojas, Juan Feliz: 57
Garcia Rubio, Jose Horacio: 31

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Garcia Silos, Ana Belén: 59
Garnacho Gonzalez, Manuel: 17, 34,
36

Garrido Casado, Jesus: 14

Garrido Iniesta, Javier: 36, 37
Garrido Jiménez, Julian: 13

Gavilan Martinez, Isidro Antonio: 30
Gersol Pérez - Angulo, Javier: 26
Giménez Doménech, Rafael: 24
Giménez Goémez, Rafael: 26
Giménez de la Linde, Miguel: 26
Gomera Lépez, Rufino: 29

Gomez Barbadillo, Jose Angel: 18
Gomez Carrasco, Jose Manuel: 24
Gomez Chaparro Moreno, José L.: 14
Gbémez Fernandez, Adria: 24

Goémez Garcia, Francisco José: 21
Gomez Gomez, Enrique: 31, 35
Gomez Oliveros, Joaquin: 39

Gomez Rebollo, Cristina: 25

Gomez Vazquez, Joaquin: 14
Gomez de Hita, Rafael Carlos: 23
Gonzales Vargas - Machuca, Manuel
Fernando: 60, 63

Gonzalez Barrios, Idelfonso: 30
Gonzalez Campora, Ricardo: 32
Gonzalez Carmona, Francisco: 28
Gonzalez Garcia, Francisco Javier: 20
Gonzalez Jimenez, Sandra Maria: 41
Gonzalez Mérida, Veronica: 58
Gonzalez Moreno, Pedro Miguel: 44
Gonzalez Nevado, Carmen Maria: 23
Gonzalez Sendra, Rodolfo: 19
Gonzalez Villalba, Juan Antonio: 29
Gonzaélez de Caldes Marchal, Rafael:
14, 58

Gordillo Vazquez, Antonio: 24

Gracia Hidalgo, M Carmen: 56

Grilo Bensusan, Israel: 52, 59, 65
Guerra Vilches, Virginia: 23

Guerrero Lucena, Ignacio Francisco:
47,59

Guerrero Martinez, M®carmen: 24
Guisado Loépez, Ramoén: 22, 33
Gutiérrez - Rave Garcia, Francisco: 13

Fecha de generacion: 12/02/2025

Gutiérrez Gonzalez, Antonio: 38
Gutiérrez Jodas, José: 27

Gutiérrez Sequera, Carmen: 39
Gutiérrez Zafra, Isabel M?: 51
H.C.San Rafael - San Juan D.Dios: 9,
13

HT Médica Anatomia Patologica
Cordoba: 32

HT Médica Coérdoba. Hosp San Juan
de Dios: 37

Haro Martinez, Ana Maria: 30
Henares Gonzalez, Anibal Jesus: 49
Hernandez Lépez, Marta: 40
Hernandez Millan, Manuel Jesus: 54
Hernandez Montoya, Carlos: 60
Hidalgo Lesmes, Francisco José: 17,
48, 49

Hidalgo Marin, Narciso: 29, 38
Hidalgo Moyano, Cristina: 24, 61
Hidalgo Torres, Antonio: 26

Hinojosa Marin, Berta: 23

Hospital Cruz Roja Espafiola: 9, 13, 15
Hospital Quironsalud Cérdoba: 9, 13,
15, 34, 39

Hospital San Juan de Dios: 9, 13, 27,
32

Hurtado Jimenez, Nicolas: 62

lafiez Ramirez, Aida: 16, 18

Iglesias Gonzalez, Lazaro Jose: 13
lldefonso Mendonga, Manuel: 60
Instituto Médico Palmefio (Lab.
Megalab): 54

Jaquotot Herranz, Marta: 16, 38
Jimena Medina, Juan de Dios: 16
Jiménez Adan, Eva Lucia: 23, 34
Jimenez Adan, Olegario: 29
Jimenez Alcaide, Diego J.: 30
Jimenez Campos, Cristina: 59
Jimenez Corona, Miguel: 48
Jiménez Crespo, Maria Victoria: 20
Jimenez Galisteo, Rocio: 55
Jiménez Gallardo, José Luis: 24
Jiménez Luna, Antonio: 27, 61
Jiménez Ot, Juan José: 30

Jiménez Pareja, M? Angeles: 39, 46

>70



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Jiménez Polo, Antonia: 13

Jiménez Sanchez, Carlos: 30
Jiménez Tur, Teresa: 28

Jorado Torralbo, M2 José: 66

Jorrin Luque, Natalia: 40

Jurado Garcia, Juan: 16, 38

Jurado Lora, Carmen: 38
Laboratorio Dr. Echevarne Andlisis: 32
Laboratorio Echevarne: 32
Laboratorio Laborgan - Megalab: 32
Laboratorio Prolab: 44, 46, 50
Laborda Guirao, Teresa: 26
Laborda Ofate, Juan Manuel: 26
Lama Cardo, José Luis: 44, 45
Lama Martinez, Rafael: 25

Lara Sarmiento, Fco. Manuel: 40
Larrea Arevalo, Angela: 40

Leiva Ferrer, Antonio Luis: 30
Lenzano Grande, Fernando: 16, 38, 55
Leon Acuina, Ana: 24

Ledén Sanchez, M2 Luisa: 28

Ledn Vergara, Maria del Carmen: 53,
54

Leva Vallejo, Manuel: 35

Lirola Criado, José Francisco: 30
Llamas Fuentes, Rosa Maria: 40
Logrofio Quero, Carmen: 21

Lopez Belmonte, Belén: 14

Lopez Berral, Miguel: 13

Lopez Cillero, Pedro Antonio: 19
Lopez Jiménez, Nuria: 52

Lépez Jordan, Alberto: 30

Lopez Ludyan, Miguel Enrique: 58
Lépez Luque, Rafael Julio: 28, 38
Lopez Navarro, Raquel M?: 49
Lopez Pedrera, Maria Concepcién: 22
Lopez Pefias, Diego: 59

Lopez Rubio, Emma: 16

Lépez Sanchez, Jorge César: 32
Lopez Villarejo, Pedro: 28

Lovera Sanchez de Puerta, Manuel:
25

Lozano Jiménez, M@ Jose: 23, 42
Luna Fantony, Antonio: 33, 36, 37
Luque Aguilar, Florencio: 50, 51

<71

Luque Bujalance, Inmaculada: 42, 44
Luque Gonzalez, Inmaculada: 13
Luque Mialdea, Agustin: 23

Luque Molina, Antonio: 18

Luque Moreno, Aurora: 17

Luque Salas, Manuel: 14

Machin Ramirez, Rafael: 13

Maestre Lopez, Beatriz: 22
Maldonado Redondo, José Manuel: 27
Manrique Gomez, Tania: 23

Manuela Jorquera Moya, Manuela: 64
Manzanares Escribano, M@ Rosa: 23,
24

Marin Lujan, Miguel Angel: 30

Marin Martin, Elena: 48

Marin Mufioz, Rocio: 40

Marquez Baez, Francisco J.: 26, 61
Marquez Moyano, Juan Andrés: 48
Marquez Ruiz, Francisco Javier: 30
Martin Buendia, Ana Isabel: 50
Martin Gémez, Pedro Pio: 45

Martin Gutiérrez, Fco. José: 21
Martin Lopez, Pascasio: 30

Martin Medel, Luis Antonio: 27, 28, 56
Martin Quintero, Juan Alfonso: 15
Martin de Leon, Roberto: 25
Martinez Morente, Jose Ignacio: 46
Martinez Moro, Belén Maria: 52
Martinez Mufioz, Maria Isabel: 40
Martinez Uceda, Pilar: 27

Martinez Villa, Pedro: 27

Martinez de Duefas, Jose Luis: 19
Martos Becerra, José Maria: 36, 62,
64

Mata Porras, Elisabeth: 38
Mayordomo Riera, Fernando J.: 38
Mazuelos Bellido, Francisco: 17, 34,
35

Medina Fernandez, Ana: 60

Medina Gonzalez, Antonio: 62, 63
Mellado Moreno, Rafael: 38

Mellado Rubio, Rafael: 28

Mesa Ochoa, Maria del Carmen: 38,
39

Mesa Poyato, Antonio: 58

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Milan Pérez, Jesus: 36

Millan Aguilar, Virginia: 28

Miranda Moreno, Antonia Gema: 44
Mohedano Afan, Sara: 40
Mohedano Mohedano, Rafael: 13
Molero Payan, Rafael Manuel: 24
Molero de la Mata, Jose Antonio: 56
Molina Chacén, Juan Francisco: 54,
62, 63, 64

Molina Galisteo, Gerardo: 42
Molina Hurtado, Jose Ramoén: 23
Molina Sanchez, José: 31, 35
Molina Velasco, Gabriel José: 50
Monserrat Barbudo, Olga: 23, 60, 65
Montero Mediavilla, Sandro: 51
Montilla Bello, Eva Maria: 42
Montilla Encabo, Sonia: 47

Montoto del Yerro, Macarena: 52
Monturiol Jalén, Alberto: 19, 52
Moral Cuesta, M2 Josefa: 45

Moral Jurado, Ana M?: 13

Morales Becerra, Ana: 27

Morales Molina, Elisabet: 27
Morales Ordéiiez, Antonio: 60
Morales Valero, Rafael: 41

Morales Villarejo, M? Fe: 15

Moran Risco, Juan Enrique: 17, 34,
35, 36

Moreno Balsera, Macarena: 14
Moreno Cabello, Maria: 38

Moreno Granados, Angel: 56
Moreno Julia, Francisco J: 18, 19
Moreno Moreno, Paloma: 21
Moreno Mufoz, Teresa: 40

Moreno Rosa, Damian: 60

Moreno Sanchez, Juan Elias: 39
Moreno Sanchez, Luna: 39

Morillas Teva, Francisco: 27

Morillo - Velarde Chiclana, Antonio: 21
Moya Gonzalez, Javier: 18

Moya Parrado, Emilia: 21

Mozo Frutos, Fernando: 30
Mudarra Barrero, M2 Isabel: 23
Mufioz Bujalance, Jesus: 43, 57
Mufioz Calvo, Antonio: 13

Fecha de generacion: 12/02/2025

Munoz Corroto, Cristina: 61

Mufoz Galiano, Isabel: 37

Mufioz Garcia, Dolores: 39

Mufioz Jimenez, Concepcién: 21, 60
Mufioz Lopez, Rafael Carlos: 30
Mufioz Moyano, Laura: 66

Mufoz Polonio, Rosa: 59

Mufioz Reyes, Fernando: 29, 30, 31
Mufioz Rojas, Blanca Jose: 40
Navarro Bustos, Gloria: 32

Navarro Serrato, Sergio: 16

Navas Pastor, Jacinto: 31

Negro Moral, Eva Maria: 25

Nicolas Puiggari, Manuel: 24

Nieto Fernandez, Antonio Maria: 53
Ntra. Sefiora de Araceli(Lab. Prolab):
48

Ochoa Sepulveda, Juan José: 25
Ojeda Pineda, Soledad: 34, 35, 36
OImo Arroyo, Juan Pedro: 57
Ortega Ballestero, Eva Maria: 65
Ortiz Ruiz, Isabel Maria: 65

Ostos Aumente, Placido: 28

Padilla Torres, Jose Fco.: 27, 53
Padillo Cuenca, José Carlos: 21
Palacin Miranda, Elisa: 27
Palenzuela Rodriguez, Rafael Maria:
24

Palma Arjona, Francisco: 30, 62
Palma Baré, Isabel M2: 24

Palma Quero, Marta: 23

Palma Verduguez, Yessinka Faye: 16
Palomares Muriana, Ana Maria: 25
Palomares Ortega, Rafael: 21

Pardo Celdran, Maria del Mar: 25
Pardo Pavén, Luis Miguel: 36
Parente Hernandez, Alberto: 20
Parra Martin, José Antonio: 32
Parrado Jimenez, Maria: 59

Partera Tejero, Irene Maria: 22, 23, 33
Pastor Iglesias, M? Auxiliadora: 41
Pavon Sanchez, M@ Carmen: 45
Pelaez Vargas, Anabel: 59

Pena Penas, Juan Alberto: 38
Penacoba Masa, Aimudena: 62

>72



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Pefuelas Menéndez, Esther: 15
Perea Armijo, Jorge: 59, 63

Pérez - Barrios Pedraza, José M2: 27,
61

Pérez Barrio, Manuel: 27

Pérez Cordobés, M? José: 26

Pérez Jiménez, Cristina: 47

Pérez Lopez, Nieves Esther: 14
Pérez Morenilla, Beatriz: 27

Pérez Porras, Miguel: 24

Pericet Rodriguez, Cristina: 47
Pineda Reyes, Beatriz: 22, 23, 33
Pinilla Fdez - Castarion, Martin: 13
Plaza Aires, Ana Isabel: 65

Pomares Toro, Elvira: 22, 23

Ponce Diaz, Maria: 39

Porcel Chacén, Rocio: 14

Povedano Caiiizares, Balbino: 22, 33
Povedano Caiiizares, Cristébal: 22, 33
Povedano Cafiizares, José Enrique:
22,33

Priego Ruiz, Maria del Pilar: 14
Prieto Castro, Rafael: 31, 35

Prieto Cuesta, Alfonso: 13

Prieto Jiménez, Francisco José: 42
Prieto Prieto, Juan Carlos: 36, 37
Puentes Collazos, Freddy Alexey: 48
Quirds Villalba, Cristina: 65

Ramirez Loépez, Francisco Javier: 47,
53

Ramirez Lopez, Francisco: 51

Raya Garcia, Susana: 38

Raya Serrano, Antonio Luis: 15
Recio Gémez, Juan: 14

Redel Montero, Javier: 25

Redondo Camacho, Alberto: 20
Regueiro Lépez, Juan Carlos: 31, 35
Reguillo Granados, Asciclo Rafael: 13
Relafio Valls, Isabel M?: 43

Reyes Espinosa, Alicia: 39

Rioja Torres, Pilar: 19

Rios Castillo, José Enrique: 22

Rios Sanchez, Yolanda: 23

Rivas Diaz, Noelia: 65

Rivera Garcia, Antonio Manuel: 40

<73

Robledo Leiva, Miguel: 49, 65
Robles Casilda, Rafael: 31, 35, 39, 48,
49

Rodriguez Bayo, Serafin: 26
Rodriguez Calderon, Sofia: 26
Rodriguez Delourme, Inés: 62
Rodriguez Garcia, Maria de la Fe: 58
Rodriguez Gonzalez, Evaristo: 50
Rodriguez Marin, Ana Belen: 23
Rodriguez Pérez, Leonardo: 27
Rodriguez Rodriguez, Luis Alberto: 62
Rodriguez Vicente, Victoria: 40
Rodriguez de Tembleque Aguilar,
Federico: 30

Roldan Abad, Jennifer: 14, 59
Roldan Cordoba, Antonio Javier: 40
Romero Diaz, José Angel: 53, 63
Romero Gémez, Montserrat: 29
Romero Jurado, Manuel: 29

Romero Sicilia, Inmaculada: 57
Romero del Rey, Julia: 22

Rosado Alvarez, Daniel: 24, 61
Rubio Garcia, Javier: 29

Rubio Ordoyo, Eduardo: 23

Rubio Sanchez, Juan Maria: 61
Rueda Le6én, M? Rosario: 55

Ruiz Alcantara, Alfonso: 27

Ruiz Bonilla, Carmen: 30

Ruiz Camacho, Alfredo: 38

Ruiz Cuesta, Patricia: 16, 38

Ruiz Diaz, Daniel: 14, 50, 59

Ruiz Garcia, Jesus Manuel: 31, 35
Ruiz Masera, Juan José: 19

Ruiz Morales, Rebeca: 17, 38

Ruiz Rabelo, Juan Francisco: 18, 19,
38

Ruiz Retegui, Ignacio J.: 33, 37

Ruiz Ruiz, Elena: 28

Ruiz Sanchez, Carmen M?: 41

Ruiz Santiado, Cristina Maria: 16, 38
Ruiz Sanz, Jorge: 30

Ruiz Vila, M2 Dolores: 57

Ruza Pérez - Barquero, Manuel: 64
Séaez Bravo, José M2: 16
Salamanca Bustos, Juan Jose: 31

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Salamanca Rodriguez, Daniel: 30
Sanchez Acedo, Celia: 19

Sanchez Baquero, Virginia: 40
Sanchez Cabrera, Luis: 29, 30
Sanchez Castillejo, Gaspar: 30, 62
Sanchez Garcia, Joaquin: 23
Sanchez Gutiérrez, Rafael: 27
Sanchez Maestre, Manuel: 16
Sanchez Menor, José Antonio: 22
Sanchez Ortiz, Carlos J.: 26
Sanchez Pedraza, Rafael: 26
Sanchez Rico, Carlos Rafael: 47
Sanchez Sicilia, José G.: 46, 49
Sanchez Urbano, M2 Carmen: 51
Sanchez Ventosa, Alvaro: 27
Sanchez Zamora, M? Angustias: 61
Sanchez de Puerta Morilla, Francisco:
19

Sancho Montero, Noelia: 14
Santiago Agredano, Beatriz: 31, 34,
35, 54

Santiburcio Lépez, José Ramon: 23,
34

Santisteban Sanchez de Puerta,
Maria: 52, 54

Santos Lacomba, Manuel: 26

Sanz Cabanillas, Juan Luis: 21
Sartor Wunderlin, Lucio: 16, 18
Sastre Pascual, Rafael: 40

Segura Saint - Gerons, José M?: 17,
34, 35

Serrano Cardenas, Antonio: 29, 30, 53
Serrano Jurado, Sonia: 47

Serrano Nieto, Carmen Belén: 38, 39
Sierra Prefasi, Rogelio: 19

Soler Gutiérrez, Ana Maria: 58
Sotillo Marmol, Jose Maria: 30, 53
Soto Cansino, M2 Rocio: 20
Spinola Mufoz, Consuelo: 27
Suérez Aranguez, Covadonga: 27
Suarez de Lezo, José: 17

Susin Alvarez, M@ del Mar: 44
Synlab Balsera: 32

Synlab Cruz Ortega: 33

Synlab Hermosin: 33

Fecha de generacion: 12/02/2025

Tabares Dominguez, Pascual: 28
Tejera Vaquerizo, Antonio: 53
Toledano Herrador, Juan Carlos: 47
Toledano Tejero, Antonio: 46
Toledo Pastrana, Tomas: 21

Torres Garcia, Diego: 27

Torres Miranda, Maria Dolores: 22
Torres Pefia, José David: 24
Trapero Raigoén, Carlos: 51

Triana Rico, Jeannette: 58

Tristel Ostos, Laura Maria: 46
Uceda Carracosa, Pilar: 30
Valdelomar Cejas, Antonio: 65
Valenzuela Salas, Borja: 50
Valenzuela Salas, Ignacio: 21
Valenzuela Sevilla, Rafael: 39
Valverde Moyano, Roberto: 26
Vargas Lopez, Marisa: 14

Varo Serrano, M. Pilar: 47
Vézquez Ezquerra, Reyes: 19
Vega Acero, Fernando: 31

Vega Lépez, Oscar: 26

Vega Rapun, Gilberto Manuel: 28
Vela Jiménez, Francisco: 31, 35, 62,
63

Velarde Escoriza, Amador: 14
Velasco Sanchez, Esther: 22, 23, 33
Vergara Fernandez, Gina Maria: 58
Vilchez Carmona, Veronica: 40
Villa Cachinero, Benito: 13

Villa Gil - Ortega, Miguel: 30
Villalba Alcala, Antonio Rafael: 37
Villanueva Lopez, Fernando: 30
Villar Cosano, Gema M?: 52

Villar Pastor, Carlos M: 32
Villarubia Cuadrado, Alberto: 27
Zamora, Roman Carlos: 27

Zapata Vizuete, Alejandro: 30

>74



